
Nome CPF Resultado

ABEL JOSE GUIMARAES GONCALVES 000947***** Isento

ADELIMAR DA CONCEICAO 676265***** Isento

ADEMIR DA CONCEICAO MARTINS 027405***** Isento

ADEMIR SILVA CARMINATTI JUNIOR 157520***** Isento

ADILSON BATISTA OLIVEIRA 905645***** Isento

ADONAI RICARDO KLEINHANS 085808***** Isento

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 739276***** Isento

ADRIANA CRISTINA DA SILVA E SOUZA 014431***** Isento

ADRIANA CRISTINA SAMPAIO DE JESUS 025622***** Isento

ADRIANA DA COSTA SANTANA 035468***** Isento

ADRIANA DA SILVA CESAR SANTANA 024171***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA DA SILVA JACINTO 077419***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA DE AZEVEDO GARCIA 038563***** Isento

ADRIANA DO AMARAL SILVA 408972***** Isento

ADRIANA DO ROZARIO FERREIRA 018972***** Isento

ADRIANA FERREIRA QUIRINO 103421***** Isento

ADRIANA GOMES DA SILVA 044502***** Isento

ADRIANA HELENA OLIVEIRA 144459***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA LIMA DA SILVA 020362***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ADRIANA MATIAS MARIA 011890***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ADRIANA MENDES NEVES DE MELO 036635***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA NEVES COSTA TELLES 056985***** Isento

ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 051784***** Isento

ADRIANA SILVESTRE VENTURA 080997***** Isento

ADRIANA TAVARES 109647***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA VIRIATO FERNANDES DIAS 106268***** Isento

ADRIANO DE LIMA SANTOS 333362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANO DE LIMA SOUZA 144572***** Isento

ADRIANO DE OLIVEIRA SILLES 077609***** Isento

ADRIANO TESTAHY BRUGGER MAIA 143341***** Isento

ADRIELLE MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA 190176***** Isento

AGATHA LUIZA MARTINS MIRANDA 130474***** Isento

AGNALDO MARCONDES DEOLINDO 962070***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGUINALDO DA ROCHA PEREIRA 953870***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

AISHA DE JESUS LESSA 180961***** Isento

AKEMI CORREA HAIACHI 111408***** Isento

ALAN GONCALVES DE SOUZA 116753***** Isento

ALAN HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 042784***** Isento

ALANA MARIA MENEZES ESTANISLAU 184830***** Isento

ALANI GOMES DA SILVA 138525***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALBERTO COUTINHO DE FREITAS 961730***** Isento

ALBERTO JUSTINO DA CONCEICAO 105093***** Isento

ALBERTO MACHADO CHAGAS 025435***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA BRAGA ALMEIDA 128635***** Isento

ALESSANDRA CARDOSO COELHO 009875***** Isento

ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA 104903***** Isento

ALESSANDRA DA GLORIA PEREIRA 129002***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ALESSANDRA DE SOUZA GOMES 090752***** Isento

ALESSANDRA GAMA DA SILVA 228528***** Isento

ALESSANDRA GEORGEA ALVES PERES 034017***** Isento

ALESSANDRA LEITAO DE ALMEIDA 071524***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSANDRA MARINS DE MATOS RODRIGUES 081567***** Isento

ALESSANDRA PINHEIRO ANTONIO GERMANO 056800***** Isento
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ALESSANDRA PONTES DE ANDRADE 093505***** Isento

ALESSANDRA POUCHAIN GONCALVES PEREIRA 010440***** Isento

ALESSANDRA SILVA DE BRITO 080453***** Isento

ALESSANDRA SILVA FERNANDES 139453***** Isento

ALESSANDRO DOS SANTOS BRAGA 055858***** Isento

ALESSANDRO SILVA DE OLIVEIRA 119753***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALEX DE ALENCAR SILVA 084008***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX FAUSTINO COSTA 143538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX RAMON CANDIDO NASCIMENTO JR 164467***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEX SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA 081133***** Isento

ALEXANDRA DAYUBE CRUZ FIGUEIRA FERREIRA 107265***** Isento

ALEXANDRA GUIMARAES DOS SANTOS DO CANTO 062165***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRA MARIA PEREIRA 037420***** Isento

ALEXANDRE CASTRO SILVA 054355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE FABIANO ROSA DE SOUZA 005981***** Isento

ALEXANDRE LIMA RODRIGUES DOS SANTOS 109946***** Isento

ALEXANDRE LUIS DOS SANTOS GUILHERME 010386***** Isento

ALEXANDRE MARTINS DE ASSIS 108377***** Isento

ALEXANDRE MORAES DOSSANTOS 081834***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE ROCHA DE SOUZA 122791***** Isento

ALEXANDRO DOS SANTOS MAMEDE 010938***** Isento

ALEXSANDER MARTINS LUCIO 120674***** Isento

ALEXSANDRO DA SILVA EUFRASIA 094476***** Isento

ALIANA GRAZIELLE PEREIRA PINTO 133928***** Isento

ALICE SUTANA RODRIGUES 084909***** Isento

ALICIA DE SOUZA NOGUEIRA 183982***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALIETE MOURA DA SILVA 025590***** Isento

ALILO SILVA CIPRIANO DE SOUZA 028322***** Isento

ALINE ALMEIDA PIRES 159912***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE ARAUJO RAMOS 164023***** Isento

ALINE BUONOMO DO ROSARIO 100243***** Isento

ALINE CARVALHO CERQUEIRA FONSECA 814331***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE CONCEICAO DE SOUSA 077182***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE CRISSIA PEREIRA 118238***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE DA PAIXAO VIANA GUIMARAES 130718***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 120580***** Isento

ALINE DE CARVALHO ESTEVES COSTA 094710***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE DE FIGUEIREDO LEITE 098595***** Isento

ALINE LEONARDO CHINA 121513***** Isento

ALINE LIMA FURTADO 134387***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE MARIA PALMEIRA DE MORAIS 096486***** Isento

ALINE MOREIRA NOBRE DE OLIVEIRA 123184***** Isento

ALINE REIS SILVA MELO 104160***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ALINE RODRIGUES PEREIRA 121581***** Isento

ALINE SILVA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 073405***** Isento

ALINE SILVA DE SOUZA 175716***** Isento

ALINE SOARES DE ALMEIDA SIMOES 044376***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ALINE SOUZA SILVA 134780***** Isento

ALINNE LIRA DE OLIVEIRA 147265***** Isento

ALISON GUSTAVO CARDOSO LIMA 182705***** Isento

ALISSON SILVA FERNANDES 170740***** Isento

ALMIR DA CONCEICAO MARTINS 009444***** Isento
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ALTAIR ARNALDO ABRANTES FILHO 184335***** Isento

ALVARO ALBERTO GOMES DA SILVEIRA 132251***** Isento

ALZIRA DO ROSARIO DA SILVA 672274***** Isento

AMANCIA RENATA COELHO 091662***** Isento

AMANDA ARAUJO DE SOUZA 162808***** Isento

AMANDA BITTENCOURT NOVATO PORTO 155421***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA CLAUDIA NEVES VIEIRA 073308***** Isento

AMANDA COELHO PINTO 146580***** Isento

AMANDA DA SILVA E SOUZA 089194***** Isento

AMANDA DA SILVA VIANA 158001***** Isento

AMANDA DIAS DOS SANTOS 151155***** Isento

AMANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA 145630***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DOS SANTOS BOMFIM SA 139390***** Isento

AMANDA GARCIA DE OLIVEIRA 165164***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA 009316***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AMANDA LETICIA MACHADO FERNANDES 173690***** Isento

AMANDA LUZ DE JESUS 110205***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA MARQUES DA SILVA 084115***** Isento

AMANDA PEREIRA SILVA 140711***** Isento

AMANDA QUEIROZ BASTOS 094479***** Isento

AMANDA REGINA DA SILVA RIBEIRO 164772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA REGINA FERREIRA DE FREITAS 092027***** Isento

AMANDA VIEIRA CABRAL 134205***** Isento

AMANDA VILELA GOMES 126027***** Isento

ANA ALICE JESUS SOARES 007784***** Isento

ANA BEATRIZ CUNHA DE CARVALHO 165809***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ MELO DOS SANTOS 108971***** Isento

ANA CARLA DA SILVA BARROS 057436***** Isento

ANA CARLA EPITACIO MAZZETO 105345***** Isento

ANA CAROLINA CALHEIROS MARCOLINO 037824***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINA CARVALHO DA SILVA 119220***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINA CIATTEI ABAD 154219***** Isento

ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 058050***** Isento

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 122027***** Isento

ANA CAROLINA DE REZENDE FERREIRA 159812***** Isento

ANA CAROLINA GALDINO DE OLIVEIRA 174062***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANA CAROLINA ROCHA MENDES 136924***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINA SANTOS DE AQUINO 117103***** Isento

ANA CAROLINA SODRE DE ASSIS CONCEICAO 132506***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANA CAROLINE DA SILVA TAVARES 118959***** Isento

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA DE MORAES 141514***** Isento

ANA CAROLINE HERCULANO DO AMARAL 156819***** Isento

ANA CAROLINE MANOEL FERREIRA 158451***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANA CECILIA DE OLIVEIRA 119827***** Isento

ANA CLARA DE ALMEIDA BERNARDINO 111973***** Isento

ANA CLAUDIA DOS SANTOS BARBOSA 069234***** Isento

ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 018186***** Isento

ANA FLAVIA DE JESUS MELO 431117***** Isento

ANA JULIA PEREIRA CARNEIRO ROCHA 119766***** Isento

ANA KELLY SILVA DOS SANTOS 083109***** Isento

ANA LAIZA LIMA ALVES 065563***** Isento
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ANA LUCIA ALVES DE AZEVEDO 058609***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUCIA AMORIM DE CASTRO 934772***** Isento

ANA LUCIA LIMA DE SOUZA 074727***** Isento

ANA LUCIA PORTO SARAIVA 015660***** Isento

ANA LUIZA DE BARROS E CASTRO BRAGA 101435***** Isento

ANA LUIZA SEBA DE ARAUJO OLIVEIRA 152928***** Isento

ANA MARCIA MARTINS DOS SANTOS LEMOS 081960***** Isento

ANA MARIA ALMEIDA CONCEICAO 135841***** Isento

ANA MARIA COELHO DE SOUSA 058253***** Isento

ANA MARLA MEIRELES DA SILVA 120995***** Isento

ANA ODETE COSTA PINTO 970971***** Isento

ANA PATRICIA DA SILVA CLEMENTINO 075310***** Isento

ANA PAULA ARAUJO PIRES 093884***** Isento

ANA PAULA AZEVEDO DA SILVA 044290***** Isento

ANA PAULA BARBOSA 044614***** Isento

ANA PAULA CAMACHO DE ALMEIDA 098566***** Isento

ANA PAULA CELSO 108463***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA DA SILVA E SOUZA 516615***** Isento

ANA PAULA DE VASCONCELOS DA SILVA TENTEMPO 052137***** Isento

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 004463***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANA PAULA FERNANDES BRAL 084398***** Isento

ANA PAULA LIMA BATISTA 080669***** Isento

ANA PAULA MABA 058147***** Isento

ANA PAULA MACHADO 105944***** Isento

ANA PAULA MARINHO 099463***** Isento

ANA PAULA MEDEIROS CESAR 153111***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 097301***** Isento

ANA PAULA PEREIRA RAIMUNDO 091034***** Isento

ANA PAULA ROCHA DE ALMEIDA 090165***** Isento

ANA PAULA RODRIGUES DE PAIVA 104470***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA SANTIAGO DE OLIVEIRA 021823***** Isento

ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA 102369***** Isento

ANA PAULA TEIXEIRA 085679***** Isento

ANA TERESA VIEIRA E MEIRELELS 719872***** Isento

ANANDA OLIVEIRA BRITO 153101***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANDERSON BARDELA PERES 076312***** Isento

ANDERSON DA SILVA COELHO 075312***** Isento

ANDERSON DA SILVA PINHEIRO 095799***** Isento

ANDERSON DOS SANTOS 029665***** Isento

ANDERSON HENRIQUES JULIAO 122752***** Isento

ANDERSON LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 054197***** Isento

ANDERSON ROCHA CORDEIRO 047930***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON RODOLFO DE LIMA 357964***** Isento

ANDERSON TIAGO DA SILVA 066088***** Isento

ANDRE AMARO DE SANTANA 024143***** Isento

ANDRE DE SOUSA BARRETO 927865***** Isento

ANDRE DOPIRAK RAINHA 151651***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO MAXIMIANO 080462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE LUIZ DOS SANTOS MARTINS 070686***** Isento

ANDRE LUIZ MARTINS 018125***** Isento

ANDRE LUIZ SANTOS DA COSTA 116614***** Isento

ANDRE MARQUES MULLER 076233***** Isento
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ANDRE VITOR SILVA DE FARIA 121828***** Isento

ANDREA BATISTA DE ANDRADE COSTINHAS 118319***** Isento

ANDREA CRISTINA DUARTE DE SANTANA 147582***** Isento

ANDREA DE ARAUJO MENDES 013513***** Isento

ANDREA HELENA PECANHA SILVA 145516***** Isento

ANDREA KERSCKER PEDROSA LIMA 014376***** Isento

ANDREA NOVELLO 935457***** Isento

ANDREA PINTO DE OLIVIRA 099399***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREA SANTOS 024113***** Isento

ANDREA UMBELINO DA SILVA 112088***** Isento

ANDREIA ANDRADE DA SILVA 683291***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANDREIA DA ROCHA BARROSO 075745***** Isento

ANDREIA DA SILVA 033041***** Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

ANDREIA DOS SANTOS MARTINS QUIRINO 106892***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA JACINTA LUIZ DE OLIVEIRA FONSECA 119820***** Isento

ANDREIA LUIZA DA ROCHA 074362***** Isento

ANDREIA SILVA LICHETINHELD 157847***** Isento

ANDRESSA CABRAL FIGUEIREDO 174510***** Isento

ANDRESSA DA COSTA NASCIMENTO 031889***** Isento

ANDRESSA DE SOUZA VIEIRA 161583***** Isento

ANDRESSA JACINTO DAMASCENO 156869***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANDRESSA KATLYN SABINO BERNARDO 139104***** Isento

ANDREZA ALVES PEREIRA 053101***** Isento

ANDREZA IZILDA DOS SANTOS 154366***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREZA SODRE MARGALHO 073565***** Isento

ANDRIELLE TORRES FIDELIS 143109***** Isento

ANDRIELLE TORRES FIDELIS 143109***** Isento

ANDRIEVE MARTINS SANTOS DE PAULA 101537***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGELICA CRISTINA CASSIANO DO NASCIMENTO 969116***** Isento

ANGELICA DA SILVA BRAVO 087564***** Isento

ANGELICA ESMIRNA LEANDRO 091236***** Isento

ANGELICA MENDES MACIEL 558711***** Isento

ANGELYNE NUNES MARIA 113596***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGERLANIA REZENDE 064121***** Isento

ANICLER SANTANA BALBINO 090283***** Isento

ANISIO DE SOUZA BORBA 098506***** Isento

ANKIRIE DA SILVA CHACON ARMSTRONG 075645***** Isento

ANLER INACIO MENEZES 169658***** Isento

ANNA BEATRIZ PORFIRIO DA SILVA 170946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNA CAROLINA DE CASTRO SILVA 142611***** Isento

ANNA EMILIA RODRIGUES BONQUARD FONSECA XAVIER 133048***** Isento

ANNA LUIZA AZEVEDO DA SILVA MOURA 120122***** Isento

ANNA PAULA DE CARVALHO IBRAHIM 101308***** Isento

ANNA PRISCILLADE QUEIROZ BASTOS 081961***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANNE CAROLINNE REBELLO SIQUEIRA DA SILVA RIBEIRO 155662***** Isento

ANNE JULIE REBELLO SIQUEIRA DA SILVA 154284***** Isento

ANNIE CAROLINE CERQUEIRA NUNES 116402***** Isento

ANTONIA SUELI PERES DE BARROS 037276***** Isento

ANTONIO AUGUSTO PIRES OLIVEIRA 957580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO CARLOS ALVES DE JESUS 846948***** Isento

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE 759855***** Isento

ANTONIO CARLOS FEREIRA SOARES 128982***** Isento
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ANTONIO CARLOS NEVES GOMES 025939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO 644130***** Isento

ANTONIO CARLOS SILVA 663820***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO CARLOS TAVARES DA CRUZ 706878***** Isento

ANTONIO COSTA GOMES DA SILVA 055797***** Isento

ANTONIO FIDELIS DOIS SANTOS MIGUELISTA 037037***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANTONIO JOAQUIM GALVAO DA SILVA 912580***** Isento

ANTONIO TORRES PEREIRA DA SILVA 729326***** Isento

ARIADNE NICOLE LEONE RODRIGUES 108924***** Isento

ARIANA DA SILVA PEREIRA 053341***** Isento

ARIANE TAISA DE LIMA 364879***** Negado - REDOME

ARIEL MACHADO DE ARAUJO 161527***** Isento

ARIONEIDE ALVES BATISTA 143180***** Isento

ARLINDA MARA ALVES LOUREIRO 057625***** Isento

ARTHUR BATISTA DE ANDRADE 135579***** Isento

ARTHUR FELIPE DO NASCIMENTO BENJAMIM 123412***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARTHUR MANUEL SILVA COSTA 140043***** Isento

ARTHUR ROBERTO BASTOS DE LIMA 119120***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ARTUR ALVES COSTA 098468***** Isento

ATILA PORTES CERQUEIRA PINHEIRO 131448***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AUGUSTO CESAR SILVA SOUZA 150683***** Isento

AUGUSTO FERNANDO SOARES 078179***** Isento

AVILMAR VIEIRA DE ALMEIDA 028306***** Isento

BARBARA ANGELICA TAVARES DE ANDRADE 059311***** Isento

BARBARA CRISTINA CARLOS DOS REIS 074175***** Isento

BARBARA CRISTINA DA SILVA 102317***** Isento

BEATRIZ DE ARAUJO MOZER 132261***** Isento

BEATRIZ DE LIMA BARROS 114960***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 179623***** Isento

BEATRIZ KERSCKER LIMA 170520***** Isento

BEATRIZ NASCIMENTO DE SA CASTILHO 093343***** Isento

BEATRIZ NUNES PIMENTA DO CARMO 131975***** Isento

BEATRIZ RIBEIRO MATTOS 178217***** Isento

BEATRIZ ROQUE MENDES ROSA 085825***** Isento

BENARIA MARIA VIANA 827843***** Isento

BETANIA MARIA LOURENCO DA SILVA 079787***** Isento

BIANCA APARECIDA SABINO MARTINS 056913***** Isento

BIANCA ARAUJO RAMOS 150590***** Isento

BIANCA BUSQUET DE ALMEIDA SANTOS 074176***** Isento

BIANCA CAROLINE CUNICO 451229***** Isento

BIANCA DA SILVA BRAVO 104622***** Isento

BIANCA DOMINGUES VENTURA 136484***** Isento

BIANCA ELETE DA SILVA CARVALHO 026621***** Isento

BIANCA LETICIA GRANJA VALE 139553***** Isento

BIANCA MATOS QUINTANILHA 164049***** Isento

BIANCA MOURA ARAUJO 079492***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BIANCA OLIVEIRA MENDES 171049***** Isento

BIANCA REGINA SILVA DOS SANTOS 125207***** Isento

BIGAYL LUIZ FORTUNATO 109223***** Isento

BRENA LARISSA SILVA DAROS 142174***** Isento

BRENDA CRISTINA MOURA VIANA 165685***** Isento

BRENDA FABIANA SILVA DOS SANTOS 157891***** Isento
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BRENDA LUANA SCHEREINER 355658***** Isento

BRENDA NOBRE DOS REIS 168537***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRENDA PAULA DA SILVA 168803***** Isento

BRENDA PEREIRA MONTEIRO 140583***** Isento

BRENO FELLIPE PINNA DO AMARAL RODRIGUES 122779***** Isento

BRIZA TIARA DOS SANTOS FERREIRA 090537***** Isento

BRUNA BRAGA MACIEL DO NASCIMENTO 140746***** Isento

BRUNA DA SILVA CYPRIANO 160421***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

BRUNA DE CAMPOS RAMOS 054704***** Isento

BRUNA DOS SANTOS PINHEIRO 130142***** Isento

BRUNA DOS SANTOS SOARES DE PAIVA 142133***** Isento

BRUNA FARIA BRUM NETTO 159507***** Isento

BRUNA LUISA DE AQUINO 113749***** Isento

BRUNA PITORRA SOARES BARCELLOS 059016***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA RIBEIRO DA COSTA 115773***** Isento

BRUNA ROSA DO NASCIMENTO DE BARROS 094495***** Isento

BRUNA TAVARES GOMES 144920***** Isento

BRUNO CURTY BERGAMINI 051316***** Isento

BRUNO DA SILVA BANDEIRA 028235***** Isento

BRUNO FERREIRA DOS PASSOS 162016***** Isento

BRUNO FONSECA DE AZEVEDO 093717***** Isento

BRUNO GUSTAVO REIS BRUNS 101791***** Isento

BRUNO LEONARDO SILVA DE LIMA 054490***** Isento

BRUNO PRINCISVAL DE SOUZA 106964***** Isento

BRUNO RIBEIRO DA SILVA 121289***** Isento

BRUNO SOUZA BELLO 102572***** Isento

BRUNO TAVARES GOMES 178041***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNO VINICIUS MARQUES 442303***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRYAN CHRISTIAN FERNANDES DE LIMA 103691***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CAIO HENRIQUE TAVARES PENHA 018174***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAIUS MARCELLUS RIOS 134073***** Isento

CALEBE FERNANDES TIRADENTE 144833***** Isento

CALEBI DA SILVA RODRIGUES LOUREIRO 145909***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA DIAS RODRIGUES 146982***** Isento

CAMILA DOS SANTOS MARTINS 092170***** Isento

CAMILA EVELIN ROQUE 130090***** Isento

CAMILA FERREIRA PEREIRA 122337***** Isento

CAMILA GALVAO WANDEKOKEN 133161***** Isento

CAMILA MANHAES DA SILVA 164063***** CPF incorreto

CAMILA MOTA DE SOUZA 112040***** Isento

CAMILA NEVES DE SOUZA 057855***** Isento

CAMILA SILVA MARTINEZ PROCOPIO 155238***** Isento

CAMILA TAVARES RODRIGUES 135916***** Isento

CAMILE YASMIN DE CASTRO XAVIER SOARES 161093***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CAMILLA BRANDAO PORCIUNCULA 114122***** Isento

CAMILLA RANGEL DOS SANTOS 108092***** Isento

CANDIDA FROES SOUTO 090520***** Isento

CARINA DOS SANTOS DOS SANTOS OLIVEIRA LOPES 116971***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARINA MENCHINI DE OLIVEIRA 180068***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARINE DA COSTA PROENCA 101217***** Isento

CARINE DA SILVA BRANDAO 125792***** Isento

CARLA ARAUJO DA CONCEICAO 069813***** Isento
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CARLA BEATRIZ BEZERRA RIBEIRO 196300***** Isento

CARLA BEATRIZ RAINEL FERREIRA 900708***** Isento

CARLA BERGLES DA COSTA 083677***** Isento

CARLA CORDEIRO DA MOTTA LIMA 102872***** Isento

CARLA CRISTINA VASCONCELOS DE SIQUEIRA 042774***** Isento

CARLA DA SOLEDADE ESTEVES 086360***** Isento

CARLA DE CASTRO BATISTA CORREA 144569***** Isento

CARLA ESPINDOLA 106748***** Isento

CARLA GOULART CATOJO RIBEIRO 037076***** Isento

CARLA GUERRA FERNANDES VICTORIO 025989***** Isento

CARLA LEMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 133588***** Isento

CARLA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 113265***** Isento

CARLA PHELIZARDA DA SILVA 082563***** Isento

CARLA QUEIROZ DA SILVA 086548***** Isento

CARLA ROBERTA CORDEIRO PAULO 081335***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SILVA DE OLIVEIRA 098719***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA VERONICA MARTINS 087513***** Isento

CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 130117***** Isento

CARLOS AUGUSTO GONZAGA DA SILVA 099273***** Isento

CARLOS EDUARDO ALVES DE MELLO 098706***** Isento

CARLOS EDUARDO ALVES PEREIRA 147094***** Isento

CARLOS EDUARDO DE MENDONCA GONDIN 158302***** Isento

CARLOS EDUARDO JUNIO LISBOA SOARES 177564***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS EDUARDO MARINHO DA SILVA 076929***** Isento

CARLOS EDUARDO MARINHO DA SILVA JUNIOR 189731***** Isento

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE VARGAS 134967***** Isento

CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO MONTEIRO 119008***** Isento

CARLOS HENRIQUE SANTOS DE CAMPOS 155301***** Isento

CARLOS JOSE MARQUES SOTERO 010370***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CARLOS JUNIOR FIUZA DE MELLO 131989***** Isento

CARLOS LUIZ SANTANA 044601***** Isento

CARLOS MACHADO SEARA 130296***** Isento

CARLOS VINICIUS PICCOLI DE SOUZA 157388***** Isento

CAROLINA DA COSTA MARINHO 145243***** Isento

CAROLINA DA SILVA PESSANHA 122815***** Isento

CAROLINA DE OLIVEIRA 195383***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CAROLINA DINIZ CUNHA 160562***** Isento

CAROLINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA 175665***** CPF incorreto

CAROLINA GOMES BRUM DE MORAIS 173764***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CAROLINA MATOS DE CARVALHO 176514***** Isento

CAROLINE APARECIDA GRANZOTE ALVES 323051***** Isento

CAROLINE CARVALHO DA SILVA 162374***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE DE ALMEIDA SILVA 135712***** Isento

CAROLINE MECENAS MACHADO 111007***** Isento

CAROLINE RIBEIRO RODRIGUES 136994***** Isento

CAROLINE RODRIGUES CRUZ 144782***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE ROSA DA SILVA 135204***** Isento

CAROLINE TRINDADE DO NASCIMENTO 105643***** Isento

CAROLYNE CRISTINA FERNANDES DA COSTA SILVA 059159***** CPF incorreto

CASSIA DIAS SANTOS 354217***** Isento

CASSIA SOUZA SILVA 126877***** Isento

CASSIO GABRIEL DA SILVA BRAGA 166468***** Isento
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CATIA CINARA DANTAS DE CARVALHO 924896***** Isento

CATIA MARIA SCOTO DA SILVA 542227***** Isento

CATIA SANTOS DE ANCHIETA MARQUES 026359***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CELIA BEATRIZ DA CONCEICAO MARTINS 112376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CESAR ALVES DE ABREU 072239***** CPF incorreto

CHARLENE SILVA DOS SANTOS 058706***** Isento

CHARLES DE DEUS SILVA 097793***** Isento

CHARLES PEREIRA PORTAL 131103***** Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

CHARLLES MENDES CORREA 106373***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CHRISSIE VOGAS LA CAVA SANTOS 038854***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CHRISTIANE DA SOUZA BRUNO 070600***** Isento

CHRISTYAN DO NASCIMENTO CAVALCANTE 175299***** Isento

CHRYSTINE DINIZ ZOGAIB 197187***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA DE OLIVEIRA GUERRA 077840***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA FERREIRA DE ALMEIDA 054879***** Isento

CINTIA LIMA DOS SANTOS 141248***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CINTYA MIKAELA DA SILVA ARAUJO 042821***** Isento

CIRO PERES MARTINS DE SOUZA 138060***** Isento

CLAILTON TRAJANO DOS SANTOS 120922***** Isento

CLARIANA LIMA ANDRE 149764***** Isento

CLAUDENIR DA SILVA OLIVEIRA 079737***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA ANDREZZA SILVA VIEIRA 036531***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA BOTELHO DE ALMEIDA 038518***** Isento

CLAUDIA COMBAT REIS 017961***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 086012***** Isento

CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO 077194***** Isento

CLAUDIA PEREIRA ROSA 027112***** Isento

CLAUDIA REGINA LOURENCO DE MELO 042660***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA ROCHA DE SOUZA VARGAS 026479***** Isento

CLAUDIA SANTOS DE ANCHIETA 031382***** Isento

CLAUDIO APRIGIO DA SILVA 107322***** Isento

CLAUDIO DA SILVA CORREA 118245***** Isento

CLAUDIO MARQUES PRAZERES JUNIOR 433336***** Isento

CLAUDMARCIO COTA DA SILVA 043928***** Isento

CLAYTON BAPTISTA DO SACRAMENTO 151581***** Isento

CLAYTON TRINDADE DA SILVEIRA 117205***** Isento

CLEA QUEIROZ WANDERLEY DA CUNHA 018775***** Isento

CLEBER MANOEL MACHADO OLIVEIRA 175215***** Isento

CLEBER SEBASTIAO DOS SANTOS 975514***** Isento

CLECIA DOS REIS OLIVEIRA 034160***** Isento

CLEDSON SOARES BARRETO 034502***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEIDE HELOITA DE SOUZA RIBEIRO 039554***** Isento

CLEIDI VALERIA GOMES RIBEIRO 001855***** Isento

CLEIDIVANIA SILVEIRA ROCHA 043424***** Isento

CLEITON FERNANDO BARBOSA BRITO 037985***** Isento

CLEYTON DOS SANTOS FERREIRA 113748***** Isento

CLEYTON LUIZ BARBOZA 155749***** Isento

CLIVER CRISPIM LIMA 583112***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRIS DA SILVA ALMEIDA 131652***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISSIANA DE AZEVEDO PINTO ALVES DE FIGUEIREDO 111041***** Isento

CRISTIANE BERNADINO BATISTA 106564***** Isento

CRISTIANE COUTO BITTENCOURT 087852***** Isento
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CRISTIANE DA SILVA GONZAGA 117711***** Isento

CRISTIANE DE FATIMA DUARTE DA CRUZ 091400***** Isento

CRISTIANE DE SOUSA FURTADO 087071***** Isento

CRISTIANE DE SOUZA RODRIGUES 113553***** Isento

CRISTIANE FERNANDO DA SILVA 011980***** Isento

CRISTIANE GOMES DA SILVA 021341***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE TAMAHE TAIRA 104418***** Isento

CRISTIANI SIMAS DE AGUIAR 147634***** Isento

CRISTIANO ALVES DA SILVA 100741***** Isento

CRISTIANO COELHO SALGUEIRO 126311***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CRISTIANO DIONYSIO ALBUQUERQUE NUNES 112004***** Isento

CRISTIANO FERNANDES MEDEIROS 111234***** Isento

CRISTINA PAVAN DOS SANTOS 080479***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 011818***** Isento

CYNTHIA NATASHA DOS SANTOS ADAO 170017***** Isento

DAGMAR OLIVEIRA RIBEIRO 136414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANA LAURINDO DA SILVA 147865***** Isento

DAIANE CARVALHO BAIA 078043***** Isento

DAIANE DA SILVA SANTOS 150685***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANE DE OLIVEIRA LEMOS 144173***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANNA DE SOUZA GOMES DE CARVALHO 118508***** Isento

DAILANE DA SILVA CANDIDO DE PAULA 142426***** Isento

DALBERTO LUIZ GOMES 058793***** Isento

DALMAR RAMOS MORAES 002784***** Isento

DANIEL  DE SOUZA SANTANA 091076***** Isento

DANIEL ADONAY NICOMEDES DE SOUSA 151126***** Isento

DANIEL ANDRE RIGO GUIRRA 329962***** Isento

DANIEL DE CASTRO SILVA DE OLIVEIRA 057699***** Isento

DANIEL DINIZ DIAS 076110***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIEL FERNANDES DIAS 117304***** Isento

DANIEL LOPES FERREIRA 113825***** Isento

DANIEL MOREIRA MARQUES CECILIO 021280***** Isento

DANIEL NASCIMENTO SOARES 036160***** Isento

DANIEL RIBEIRO CARDOSO 910664***** Isento

DANIEL RIBEIRO DUARTE 099111***** Isento

DANIEL SILVA DA FONSECA 084834***** Isento

DANIELA CRISTINA BATISTA FREIMAN 129846***** Isento

DANIELA DIAS RODRIGUES 150936***** Isento

DANIELA DOS SANTOS TRAJANO 129212***** Isento

DANIELA GUIMARAES RODRIGUES 090665***** Isento

DANIELA MONTEIRO FUMIAN 108769***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DANIELA PAIVA DE PINHO 152134***** Isento

DANIELA SOUZA DAMASCENO 057977***** Isento

DANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 125625***** Isento

DANIELE CRISTINA REIS DE SOUZA 163768***** Isento

DANIELE DA COSTA MENDONCA 085205***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DANIELE DA SILVA ALVES 109861***** Isento

DANIELE DE AGUIAR NOGUEIRA 100801***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DANIELE DE SOUZA SILVA 156385***** Isento

DANIELE DO REGO OLIVEIRA 123655***** Isento

DANIELE GONCALVES MATHEUS DA SILVA 072921***** Isento
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DANIELE MAGALHAES NERES ALVES 105130***** Isento

DANIELE MARIANO JARDIM 075499***** Isento

DANIELE OLIVEIRA DA SILVA BRAZ 117730***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELE PEREIRA DOS SANTOS 103733***** Isento

DANIELI BAYER 052161***** Isento

DANIELLA GOMES RIBEIRO DOS SANTOS 144112***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELLA KRISTYANE IGNACIO MENDES 110255***** Isento

DANIELLE ALVES BATISTA 160751***** Isento

DANIELLE BARBATO DOS SANTOS 013890***** Isento

DANIELLE DA SILVA MACIEL 094240***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DANIELLE DE CARVALHO MASCARENHAS 076699***** Isento

DANIELLE FERREIRA PEREIRA 118082***** Isento

DANIELLE OLIVEIRA DE MIRANDA 071730***** Isento

DANIELLE SILVA DOS SANTOS 138281***** Isento

DANIELLY DE LIMA SERRANO 186606***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELLY VALERIO DA SILVA 139163***** Isento

DANILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 150841***** Isento

DANILO VALERIO DA SILVA 163199***** Isento

DANUBIA MONTEIRO SIMOES 145705***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DANUBIA SACRAMENTO DA SILVA 116733***** Isento

DAPHNE PINHEIRO DA SILVA 143008***** Isento

DAPHNNE KAROLLYNNE SANTANA BURIGATO 010843***** Isento

DARA DA SILVA MORAES 179328***** Isento

DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES 130237***** Isento

DARLAN RAMOS 871712***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DARLY LOBOSCO NETO 147369***** Isento

DAVI OLIVEIRA RAMOS SANTOS 134623***** Isento

DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 081344***** Isento

DAVI VASCONCELOS RODRIGUES 018415***** Isento

DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA 157562***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVID MATIAS DA SILVA 132594***** Isento

DAVIDSON VINICIUS MONTEIRO CARNEIRO 081547***** Isento

DAYANA CRISTINA MENDES 112359***** Isento

DAYANA DA SILVA RAYMUNDO 154525***** Isento

DAYANA GONCALVES DE ALEXANDRINO SILVA 140438***** Isento

DAYANA PAULA MENDONCA ALBUQUERQUE 010307***** Isento

DAYANA TEIXEIRA NASCIMENTO 149005***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANE FREITAS PAULA 105684***** Isento

DAYANE LUIZ SILVA 099984***** Isento

DAYANE SANTIAGO WEBER DE SOUZA SANTOS 146563***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYARA BARBOSA PURIFICACAO DOS SANTOS 176404***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYENNE BRAZ CORREA DA SILVA 169358***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DAYSE LARA DE ALMEIDA PAULO 156899***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA ALVES CONSTANTINO 096315***** Isento

DEBORA BARROS DE OLIVEIRA 835601***** Isento

DEBORA DA CRUZ SILVA 093891***** Isento

DEBORA DIAS VAZ 151054***** Isento

DEBORA FERNANDES DIAS RODRIGUES 141216***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA MAIARA SILVA PARAGUAY 114166***** Isento

DEBORA MONIQUE DE JESUS DOURADO 132939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA PERRIN DA SILVA 141140***** Isento
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DEBORA RAMOS DOS SANTOS 100523***** Isento

DEBORA SADDE SILVA 151095***** Isento

DEBORA SILVA RIBEIRO 130198***** Isento

DEBORA TRAJANO GARCIA 145755***** Isento

DEIVID DA SILVA BARCELOS 132490***** Isento

DEJEANE QUINTINO NAVAL DA SILVA FLAUCHE 107705***** Isento

DELSO FELIPE DA SILVA FERREIRA 131681***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DEMERVAL DE AZEVEDO PARAISO 778789***** Isento

DENILSON DOS SANTOS SILVA 054580***** Isento

DENILSON ROSA DE PAULA 006326***** Isento

DENIS ALLYSON CUNHA E SILVA 017947***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

DENISE APARECIDA DE AQUINO 112590***** Isento

DENISE CALIXTRATO MATOS 077628***** Isento

DENISE CARVALHO FIGUEIREDO SANTOS 012949***** Isento

DENISE DE ARAUJO SANTOS 022103***** Isento

DENISE FIRMINO CORREIA 118467***** Isento

DENISE MORAES LUCIO LOPES 010891***** Isento

DENISE OLIVEIRA GAMA 089856***** Isento

DENISE PEREIRA DE REZENDE FERREIRA 042652***** Isento

DENISE RIBEIRO DOMINGUES VITORINO 971158***** Isento

DENISE SALGADO MACHADO 825498***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENNIS BRAZIL LINDGREN 038810***** Isento

DIANA APARECIDA GOMES MENDES DA SILVA 103147***** Isento

DIANA CELIA DE OLIVEIRA DA SILVA ALVARENGA 136329***** Isento

DIANA DE LIMA SERRANO 182786***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIANA ROSANA DUARTE GOMES JESUS VIEIRA 114024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIANA UMBELINO DA SILVA 126590***** Isento

DIEGO ARAUJO RODRIGUES 054369***** Isento

DIEGO DA SILVA BENTO 108511***** Isento

DIEGO DE ASSIS GOMES 128115***** Isento

DIEGO DOS SANTOS XAVIER 110521***** Isento

DIEGO LUIS GUEDES DE SOUZA 007979***** Isento

DIEGO NASCIMENTO DE JESUS 123766***** Isento

DIEGO PRATA TAVARES 125565***** Isento

DIEGO REIS MARTINS 091540***** Isento

DIEGO RIBEIRO THEODORO 089614***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DIEGO SILVA FERNANDES 167709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIOGO DA CRUZ CARVALHO 146810***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIOGO PEREIRA FERREIRA 115630***** Isento

DIONATHAN FABIANO AZEVEDO 129921***** Isento

DIONE DE SOUSA CARDOSO 133757***** Isento

DIOVANA DA COSTA VICTER DE OLIVEIRA 022309***** Isento

DIOVANA NEVES MATIAS SANTOS 143232***** Isento

DIRCEU JOSE LINO 890611***** Isento

DORILENE DA COSTA 508300***** CPF incorreto

DOUGLAS DA ROCHA COFFONE 155472***** Isento

DOUGLAS JUNIOR DIAS GUIMARAES 138462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS MELO DA FONSECA 158173***** Isento

DOUGLAS TOBIAS MAQUINEZ 142943***** Isento

DRIELLY COUTINHO RIBEIRO 139438***** Isento

EDEN COSSO DE OLIVEIRA FILHO 150806***** Isento

EDERSON JOSE DE JESUS JUNIOR 168358***** Isento
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EDIENES DA SILVA COSTA 125233***** Isento

EDILENE LIMA GAZETA 006730***** Isento

EDILENE RODRIGUES DOS SANTOS 008876***** Isento

EDILSON DA SILVA OLIVEIRA 042924***** Isento

EDINALVA LEVINO DE SOUZA 013073***** Isento

EDISON MACHADO DA SILVA 803837***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDJOFLI DANTAS VIANA 097081***** Isento

EDLAYNE DE ASSIS VERLI 108153***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EDMAR DOS SANTOS LESSA 128503***** Isento

EDNA ANDRADE FERNANDES 145006***** Isento

EDNA KARINA DA SILVA LIRA 031483***** Isento

EDNALVA SUTERO DE SOUZA 048135***** Isento

EDNEIA SILVA ANTUNES 076398***** Isento

EDSON FELIPE DE MENEZES MELO 068571***** Isento

EDSON SIQUEIRA DE ARAUJO 823850***** Isento

EDUARDO BARBOSA DO NASCIMENTO 104481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO DA SILVA LEITAO 059166***** Isento

EDUARDO DE SIQUEIRA FERREIRA 041259***** Isento

EDUARDO MENDES BARBOSA JUNIOR 013475***** Isento

EDUARDO MIRANDA DE PAULA 144094***** Isento

EDUARDO RAMYRES SILVA 125221***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO SANT ANNA DE ALMEIDA 156321***** Isento

EDUARDO SOARES JANGUTTA 112944***** Isento

EDVALDO BRITTO COSTA 543381***** Isento

EDVALDO LOBO DA COSTA 880225***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDVIRGES APARECIDA SALGADO 103091***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EIDE DA SILVA MACHADO 053734***** CPF incorreto

EIDER MEIRELES VIANA 106769***** Isento

ELAINE CARDOSO DA LUZ 081548***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE DE OLIVEIRA CHRISTINO 079157***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE PEREIRA DE JESUS 084566***** Isento

ELANE LUIZ DA SILVA 053653***** Isento

ELANNE DE PAIVA FONSECA 100305***** Isento

ELEN DE LIMA SILVA PEREIRA 103791***** Isento

ELENICE GONCALVES DE CARVALHO 138837***** Isento

ELENILDES 062467***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANA CORDEIRO CARDOSO 003041***** Isento

ELIANA DA SILVA CESARIO QUEIROZ 075286***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIANA DOS SANTOS DINIZ 013692***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIANE APARECIDA POLI 115825***** Isento

ELIANE APOLINARIO VIEIRA AVELAR 059224***** Isento

ELIANE CECILIA TELLES SILVA 849548***** Isento

ELIANE CRISTINA SOARES AFONSO RODRIGUES BELLONI 092498***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANE DA SILVA NASCIMENTO 063965***** Isento

ELIANE DIAS DE OLIVEIRA 166134***** Isento

ELIANE DOS SANTOS DE SOUSA 971251***** Isento

ELIANE FREITAS 107970***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANE JUSTINA OLIVEIRA 927263***** Isento

ELIANE SODRE MACEDO 118735***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ELIAS DA SILVA MOREIRA 884464***** Isento

ELIDA LIMA ALVES 152615***** CPF incorreto

ELIENETE DO NASCIMENTO LIMA 823455***** Isento
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ELIETE ALVARENGA PEREIRA 078362***** Isento

ELIEZER AUGUSTO ALVES DA SILVA 075344***** Isento

ELIEZER ROSA NASCIMENTO 053461***** Isento

ELINALDO ANUNCIACAO FERREIRA 008076***** Isento

ELISA PIRES MIGUELES 942020***** Isento

ELISABETH FRANCO PERES 119899***** Isento

ELISABETH VIANNA DOS SANTOS SILVA 075893***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELISANGELA DA SILVA 124925***** Isento

ELISANGELA DOS SANTOS DA FONSECA AFONSECA 042536***** Isento

ELISANGELA FLORENTINO MENDES 101562***** Isento

ELISANGELA MAIA DA SILVA PEREIRA 083282***** Isento

ELISANGELA MARINHO DA SILVA 068974***** Isento

ELISANGELA RANGEL DE FREITAS 015811***** Isento

ELISANGELA ROSA SEVERO 282656***** Isento

ELISETE CRUZ BASTOS 037142***** Isento

ELIVANIA COUTINHO DA ASSUMPCAO 053410***** Isento

ELIZA JOSE DOS  SANTOS 153700***** Isento

ELIZA MARIA FULGENCIO COSTA 150579***** Isento

ELIZABETE DOS SANTOS SOUZA FREITAS 107193***** Isento

ELIZABETH GOMES DA SILVA 036867***** Isento

ELIZABETH JACOB RIO BRANCO 940796***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIZABETH SANTOS DE SOUZA 121741***** Isento

ELIZANGELA ARAUJO BRAZ VELASCO 076450***** Isento

ELIZETE DE OLIVEIRA GOMES 058891***** Isento

ELLEN CARDOSO MIRANDA 118885***** Isento

ELLEN GONCALVES DA CONCEICAO 091406***** Isento

ELLEN ROSE MARINHO DOS SANTOS 171191***** Isento

ELOI QUINTAS GONCALVES DA SILVA 099931***** Isento

ELTON BARBOSA BRAGA 122253***** Isento

EMANNUELE LIMA DE OIVERA 114937***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE 090934***** Isento

EMANOEL QUARTIERO DA SILVA 058824***** Isento

EMANUELLE SILVA BARBOSA 139972***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ENIO DA SILVA AQUINO 052418***** Isento

ENIO DA SILVA COSTA JUNIOR 156559***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERIC DE SOUZA PEDRO 127055***** Isento

ERIC SANTOS BARBOSA DA SILVA 121968***** Isento

ERICA FERREIRA DERZE 111735***** Isento

ERICA TRAJANO XAVIER MIQUILINO 092346***** Isento

ERICK FREITAS DE SOUZA 160606***** Isento

ERICK NOVAES MADEIRA 125592***** Isento

ERIKA DOS SANTOS JOAQUIM 058278***** Isento

ERIKA LUIZA FRANCA HARTMANN PEREIRA 109930***** Isento

ERIKA PEREIRA DA SILVA 187496***** Isento

ERIKA SILVEIRA PEREIRA 073119***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERNANI AUGUSTO RAMOS DA SILVA 079338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EROS CARVALHO 057841***** Isento

ESDRA CHAIANNY GOMES DE CAMPOS 103609***** Isento

ESDRAS NEEMIAS CLEMENTE DA SILVA SOUZA 154663***** Isento

ESEQUIEL DE SOUZA 025784***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESLEY CERQUEIRA DE AGUIAR 030202***** Isento

ESTELA CARDOSO VIRTUOSO 148132***** Isento

ESTELA VALENTE NAKAZAKI 140201***** Isento
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ESTER BRUZELLO SILVA 191395***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ESTER FARIA DE PAULA 013726***** Isento

ESTER SOARES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 012400***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESTHER LORENNA DE SOUZA BARROS 143435***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ESTHER XAVIER LUCIO DE MAGALHAES 185854***** Isento

EULINA CRISTINA LAGO DOS SANTOS 958124***** Isento

EUNICE FERREIRA MARINHO MARQUES 098497***** Isento

EUNICE ROSA DA COSTA 087109***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EVALDO LOPES 128190***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EVANDRO SANTOS DA CONCEICAO 137146***** Isento

EVANIR XIMENES LIMA 098860***** Isento

EVELYN ALVES CALDEIRA 151793***** Isento

EVELYN DE ARAGAO FERNANDES 123135***** Isento

EVENISE DA SILVA NEVES 020352***** Isento

EVERTON FERNANDES DE LIMA 121015***** Isento

EVERTON TAVARES DA SILVA 099678***** Isento

EWERTON SCUSSULIM 128215***** Isento

EYSHILA MATIAS DE BRITO 204195***** Isento

FABIANA COSTA DE SA 082443***** Isento

FABIANA DE MATTOS BUSQUET 081297***** Isento

FABIANA FOGACA DIAS 048094***** Isento

FABIANA FREIRE DE SOUZA 088776***** Isento

FABIANA GAMA CHIMES 057933***** Isento

FABIANA HENRIQUES MESQUITA 140765***** Isento

FABIANA SILVA DE MEDEIROS 125260***** Isento

FABIANA TEIXEIRA E SILVA 017309***** Isento

FABIANE SOUZA DE OLIVEIRA 105100***** Isento

FABIANO ALVES DA SILVA 114814***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANO DA SILVA FERREIRA 085512***** Isento

FABIANO LUIS DE CARVALHO SILVA 081970***** Isento

FABIANO MANCILIO ROQUE 910907***** Isento

FABIO DE LEMOS SOUZA 072124***** Isento

FABIO ESTEVAO ALVES DA SILVA 055765***** Isento

FABIO MARINHO RAMOS 136595***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 035757***** Isento

FABIO TENORIO CORREA 071754***** Isento

FABIOLA ALVES DA SILVA 163452***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIOLA DA SILVA COSTA 056790***** Isento

FABIOLA DE SOUSA ALVES 105628***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABRI-CIO 867957***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

FABRICIA DE CARVALHO FREITAS 180089***** Isento

FABRICIA SOUZA SILVA 044177***** Isento

FABRICIA SUELEN DOS SANTOS 113094***** Isento

FABRICIO ANDRADE VITORINO 163189***** Isento

FABRICIO ANGELO GABRIEL 133212***** Isento

FABRICIO DE OLIVEIRA ANDRADE 125935***** Isento

FABRICIO DE SOUZA MARTINS 107127***** Isento

FABRICIO MARTINS DUTRA 106934***** Isento

FABRICIO MORAES FERREIRA 136217***** Isento

FABYANNE REGINA DA SILVA LEITE 079360***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FATIMA IZABEL DA CUNHA ALVES 863562***** Isento

13/02/2020

Pág.: 15UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 337/2019)
Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição



Nome CPF Resultado

FATIMA LUCIA PEREIRA GARCIA 161666***** Isento

FATIMA RODRIGUES ALEXANDRE 025698***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FAUSTO ANTONIO ALVES FEURO 013059***** Isento

FELIPE   LUIZ MACHADO GOMES 153616***** Isento

FELIPE ALMEIDA DE CASTRO 140243***** Isento

FELIPE ALMEIDA DE MELLO 083555***** Isento

FELIPE BORGES SCHETTINO DE CASTRO 147138***** Isento

FELIPE CONCEICAO LIMA 135114***** Isento

FELIPE COUTINHO MONTEIRO 114153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DA ROCHA ORNELAS 139371***** Isento

FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 127856***** Isento

FELIPE DA SILVA OLIVEIRA BRANDAO 141359***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

FELIPE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 146535***** Isento

FELIPE DOS SANTOS GOMES 089221***** Isento

FELIPE EMANOEL DE LEMOS OLIVEIRA 116660***** Isento

FELIPE GOMES GARCIA MARQUES 162386***** Isento

FELIPE HENRIQUE BELO BRAZ 151590***** Isento

FELIPE MARQUES CORREIA 057502***** Isento

FELIPE RODRIGUES CAPILLA 344452***** Isento

FELIPE VIANA RIBEIRO 145678***** Isento

FELIPHE MIRANDA BARBOSA 130101***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA CARLA DA SILVA COSTA 104014***** CPF incorreto

FERNANDA DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES 054584***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 150755***** Isento

FERNANDA LIMA BARRETO DOS SANTOS 027344***** Isento

FERNANDA PAES MANUEL 087108***** Isento

FERNANDA PEREIRA RAMOS 154142***** Isento

FERNANDA RIBEIRO LEMOS 094190***** Isento

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Isento

FERNANDA SILVA DOS SANTOS 127846***** Isento

FERNANDA SILVINO DE MELO SILVA 157825***** Isento

FERNANDO ARAUJO DA SILVEIRA 123513***** Isento

FERNANDO DA COSTA FARIAS PEREIRA LIMA 092487***** Isento

FERNANDO PIRES DA SILVA 099600***** Isento

FILIPE DA SILVA DE OLIVEIRA 146236***** Isento

FILIPE DOS SANTOS GOMES 160247***** Isento

FILIPE FERNANDES DE OLIVEIRA 057080***** Isento

FILIPE FREITAS DE QUEIROZ 098386***** Isento

FILIPE JORGE VIANA NASCIMENTO 153183***** Isento

FILIPE KLINGER MARQUES DE LIMA 170473***** Isento

FILIPE RIBEIRO DE MELLO 127035***** Isento

FILLIPE COUTINHO SIQUEIRA 176171***** Isento

FLAVIA BATISTA DE SOUZA FERREIRA 058755***** Isento

FLAVIA BONAVITA CORREA 074925***** Isento

FLAVIA LOPES CATALDI BARONCELLI 012921***** Isento

FLAVIA MODESTO ALMEIDA DA SILVA 103531***** Isento

FLAVIA PINHEIRO PERES 126978***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FLAVIA TEIXEIRA GOUVEA DA SILVA 037375***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIANE  PEREIRA RAMOS 136718***** Isento

FLAVIANE ANDRADE VITORINO 157925***** Isento

FLAVIANE VANESSA DE SOUZA FONSECA 692994***** Isento

FLAVIELLEN DOS ANJOS DIAS 111783***** Isento
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FLAVIO LEANDRO BARROS 093440***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FRANCIANE DA SILVA RIBEIRO VASCONCELOS 133965***** Isento

FRANCICLEIDE PEREIRA DE LIMA 207041***** Isento

FRANCIELE VIDAL DA SILVA 118314***** Isento

FRANCIELLE MEDEIROS CAPELLA 150674***** Isento

FRANCINE CRISTINA DE MENEZES NUNES 100768***** Isento

FRANCISCO CAROLINO DOS SANTOS JUNIOR 105456***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCISCO JOSE DAS VIRGENS JANUARIO 091564***** Isento

FRANCISCO LUCIANO FERREIRA 866026***** Isento

FRANCISCO MARTINIANO COELHO DE SOUZA 070650***** Isento

FRANCISCO WILLIAN ALVES BRANDAO 150297***** Isento

FRED LUIZ DE SOUZA 055410***** Isento

GABRIEL ACACIO PRATA 366994***** Isento

GABRIEL AMORIM RIBEIRO PIMENTEL 155480***** Isento

GABRIEL AUGUSTO ALVES EDUARDO 184782***** Isento

GABRIEL COUTO DE OLIVEIRA 115049***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL DE SOUZA NORBERTO 145716***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GABRIEL GOMES MORTERA RODRIGUES 146325***** Isento

GABRIEL LEMOS BATISTA 146620***** Isento

GABRIEL PINTO RIBEIRO 116790***** Isento

GABRIELA CARVALHO NASCIMENTO 131249***** Isento

GABRIELA GOMES DO NASCIMENTO 137486***** Isento

GABRIELA GRANEIRO BRANDAO 149599***** Isento

GABRIELA MOREIRA DA SILVA MACEDO 184014***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GABRIELA NASCIMENTO SANTOS 111950***** Isento

GABRIELA RAMOS DE OLIVEIRA 422768***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GABRIELA ROSA LIMA PINHEIRO DE OLIVEIRA 022487***** Isento

GABRIELE BORINELLI 094438***** Isento

GABRIELE BRAL LOURENCO 104211***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIELE COSTA STHEL 152475***** Isento

GABRIELE RIBEIRO CASTILHO 171114***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELE ROCHA NOGUEIRA 171456***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELE SOUZA LOURENCO TESTA 164297***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GABRIELLA AZEVEDO DE FREITAS 158910***** Isento

GABRIELLE CUNHA DE CARVALHO 110107***** Isento

GEANE DOS SANTOS 140804***** Isento

GEANE SILVA GRANGEIRO DOS SANTOS 930579***** Isento

GEANI DE FATIMA MEIRELES DE OLIVEIRA 114380***** Isento

GEDALVA DE OLIVEIRA DA FONSECA 148998***** Isento

GEIZA MORAES CARVALHAES DA SILVA 121117***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEIZA PAIVA DA SILVA 058128***** Isento

GEORGINA RAIMUNDA LIMA 014542***** Isento

GEOVANA DAMASCENO PEREIRA 169221***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GEOVANNE EVARISTO CORDEIRO 156188***** Isento

GEOVANY LIMA DE BRITO ZUQUETO 176426***** Isento

GERALDO DO NASCIMENTO BERNARDO JUNIOR 135931***** Isento

GERALDO TESSARINI JUNIOR 415460***** Isento

GERSON LUIS RODRIGUES DA PAIXAO 112009***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GERSON ROMUALDO DA SILVA 105626***** Isento

GESLAINE DE LIMA RANGEL COSTA GUIMARAES 131323***** Isento
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GESSIKA KAROLYN FARIAS RIBEIRO 112924***** Isento

GETULIO LOPES RODRIGUES 089461***** Isento

GEYSE NATIANE DOS SANTOS NUNES 141105***** Isento

GEYSIANNE COUTO DOS SANTOS 130462***** Isento

GEZIELI CARMO CAMARGO DA SILVA 057539***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GEZILAYNE DOS SANTOS SILVA MORAES DA SILVA 139393***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GIANCARLO PAGLIALONGA LEITE 073003***** Isento

GIANCARLO POLASTRI DA SILVEIRA 076338***** Isento

GIANCARLO ROTUNDARIO BRAGA 059460***** Isento

GIANE DA ROCHA SILVA 093441***** Isento

GIANE SOUZA LEMOS DURVAL 037713***** Isento

GIBEON DE BRITO SILVA JUNIOR 102561***** Isento

GILBERTO DE SOUZA 011868***** Isento

GILBERTO LEAL LOPES 091103***** Isento

GILBERTO REIS PRALON 109998***** Isento

GILCELENE ELIAS DO NASCIMENTO DE LIMA 095819***** Isento

GILCELENE VIEIRA DOS SANTOS 051411***** Isento

GILMAR GOMES DE BARROS 037205***** Isento

GILNEI MOREIRA BARROS 056584***** Isento

GILSON DE REZENDE 023363***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE APARECIDA MANCIO 318099***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE AUGUSTA DOS SANTOS 084798***** Isento

GISELE BARBOSA ANTUNES PEREIRA 100121***** Isento

GISELE CALDAS FERREIRA 090461***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE DA SILVA 108574***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GISELE DA SILVEIRA RAMOS 124169***** Isento

GISELE HENRIQUE DE SOUZA 149021***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE MIRANDA DA SILVA 142941***** Isento

GISELE SILVA DE FREITAS 148064***** Isento

GISELLE CARVALHO BARBOSA DE OLIVEIRA 057667***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GISELLE FERNANDES DA SILVA 113728***** Isento

GLAUBER DA SILVA LEITE 150971***** Isento

GLAUBER DE OLIVEIRA 225452***** Isento

GLAUBER LUCAS CEARA SILVA 147819***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLAUBER MENEZES SERINO 145538***** Isento

GLAUCIA GOMES DA CONCEICAO 112858***** Isento

GLAUCIA LIRA DO NASCIMENTO 084605***** Isento

GLAUCIA TAVARES FERNANDES 095161***** Isento

GLAUCIENE RIBEIRO DE FREITAS 110124***** Isento

GLEICE ERIKA DA SILVA JORGE 133160***** Isento

GLEICE KELLEN ALVES BATISTA 082250***** Isento

GLEICE KELLY SOUZA NEVES 158914***** Isento

GLEICE LAINE DA SILVA COSTA 056696***** Isento

GLEICIANE GOMES DE LIMA 144347***** Isento

GLEICIMARA GONCALVES GOUVEA 097431***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GRACE DIAS ALVES DE LIMA 104307***** Isento

GRACIELE GLORIA MONTEIRO 122941***** Isento

GRACIELLE ARRUDA DOS SANTOS 121011***** Isento

GRACIONE BOREL ALVES 832846***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GRASIANE DA COSTA NUNES SIMOES 102400***** Isento

GRASIELA DA SILVAJORGE 132285***** CPF incorreto
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GRAZIELA MARIA FERREIRA GOMES 970887***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GRAZIELI AZEVEDO 132940***** Isento

GRAZIELLE SOUZA ALBERTINO 140998***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GREICE QUELI SILVA DE CASTRO 137820***** Isento

GUARACI TEIXEIRA 185607***** Isento

GUERY TA BAUTE 363535***** Isento

GUILHERME ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA 072926***** Isento

GUILHERME DE SOUZA FERREIRA 116378***** Isento

GUILHERME NOGUEIRA ROBAINA 106040***** Isento

GUILHERME SANTANA MINAS VIEIRA 112425***** Isento

GUILHERME SILVA OLIVEIRA 108608***** Isento

GUSTAVO DA SILVA CARREIRA 126609***** Isento

GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA 116219***** Isento

GUSTAVO DE SOUZA ARAUJO 114850***** Isento

GUSTAVO OLIVEIRA DA CONCEICAO 143180***** Isento

GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 135018***** Isento

GUSTAVO SOUZA DA COSTA 147763***** Isento

GUSTAVO TELLES NUNES 140974***** Isento

HANA KAROLINA AZEVEDO PECANHA 186462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HANNAH MENDONCA PIRES DA LUZ 141075***** Isento

HARTENIA OLIVEIRA DA SILVA 143495***** Isento

HEITOR MENDES 364455***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELENA CAROLINA MARTINS VARGAS 120505***** Isento

HELENA KIRA 430626***** Isento

HELENA MARIA VITORINO GOMES GALL DE OLIVEIRA 058542***** Isento

HELIDA TALIULI DE QUEIROZ 056256***** Isento

HELLEN PINTO DA SILVA 140757***** Isento

HELLEN RAMOS DE SOUZA 137630***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

HELLYETE FREGONESE PEREGRINO 814391***** Isento

HELOA FREITAS SANTOS 135882***** Isento

HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 052439***** Isento

HELYAGDO GONCALVES REIS 045842***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

HENRIQUE EDUARDO AZEVEDO DE ANDRADE 111567***** Isento

HENRIQUE GOMES 096351***** Isento

HENRIQUE SANTANA TELLES 036119***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HERICA MELLO DO CARMO DOS SANTOS 102932***** Isento

HERIKA QUARESMA DA CRUZ 103825***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HERYCYNIA MELLO LOUREIRO COUTO DE SOUZA 544307***** Isento

HIANCA RODRIGUES DE ANDRADE MONTEIRO 161510***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HIBSEN DE SOUZA DA SILVA 152469***** Isento

HIDILA 157762***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HIURY LIMA DO ROSARIO 166208***** Isento

HOZANA MACHADO FERNANDES DE LIMA 053514***** Isento

HUDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 875460***** Isento

HUGO FABIO FERREIRA PIRES 148618***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

HUGO FIGUEIREDO MAFRA 168321***** Isento

HUGO THANER DOS SANTOS 059034***** Isento

IAGO MENDES GONCALVES 152475***** Isento

IANA LUCENA COSTA CRUZ 941022***** Isento

IANDRA BEATRIZ DE AQUINO SANTOS 186876***** Isento

ICANA NAIA SILVEIRA DA CRUZ 513550***** Isento
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ICARO YURI DE OLIVEIRA PEREIRA 167293***** Isento

ICLEA MARQUES LEITAO 521742***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IESA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 093854***** Isento

IGOR CHAVES CAVALCANTI FIUZA 091265***** Isento

IGOR FORTUNATO BARBOSA HOLANDA 169764***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IGOR LUCAS JANUARIO NETTO 112442***** Isento

IGOR MARTINS DA SILVA FERREIRA 111423***** Isento

IGOR SIRIUS RIBEIRO RODRIGUES 146522***** Isento

IGOR SOUZA LIMA 167608***** Isento

ILO GABRIEL PERDOMO CORREA 095166***** Isento

INACIO TEIXEIRA DOS SANTOS 934531***** Isento

INDIANE LOPES DA SILVA MATOS 176010***** Isento

INGRID DOS SANTOS FERNANDES DA ROCHA 155756***** Isento

INGRID HELLEN ACACIO 154883***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

INGRID LUCIANO SENNA CORREA 058636***** Isento

INGRID MARCELINA DA SILVA FARIAS 110732***** Isento

INGRID MEDEIROS BRITO DA SILVA 142613***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID VITAL DA CONCEICAO 159244***** Isento

INGRIDY SILVA DE ALMEIDA 161364***** Isento

IRAN EVANGELISTA DA SILVA JUNIOR 055637***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IRILANDA SORRENTINO MENEZES PECANHA 063737***** Isento

ISA CLAUDIA DE AMORIM MONTEIRO DA COSTA 887393***** Isento

ISABEL CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 937977***** Isento

ISABEL CRISTINA RODRIGUES OLIVEIRA 894517***** Isento

ISABELA MEIRELLES MARTINS VASCONCELLOS 140523***** Isento

ISABELA MOREIRA CLEMENTE 135547***** Isento

ISABELE FONTINELES DA SILVA 137154***** Isento

ISABELLA FEITOSA CORREIA 656087***** Isento

ISABELLA GONCALVES DE MEDEIROS CARVALHO 149106***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE DE ARUANTE CARDOSO 167242***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ISABELLE PACHECO SANTOS DA SILVA 145333***** Isento

ISAC 142125***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISADORA VIEIRA DA SILVA 146303***** Isento

ISIS RIBEIRO DE MELLO OLIVEIRA 108554***** Isento

ISONE MARIA DE MORAES BARBOSA 662373***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISRAEL DA SILVA ALVES 105193***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISRAEL VOGEL RIEGER 122375***** Isento

ITALO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 208532***** Isento

ITAMAR BEZERRA DE MENESES 097175***** Isento

IVANEZ POBEL JUNIOR 827840***** Isento

IVONE MARTINS DE ABREU 926839***** Isento

IZABEL MARIA DA SILVA SOBRAL 058603***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

IZABELA BRITO MARINS 055615***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZABELA DIAS DO NASCIMENTO ALENCAR 121473***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

IZABELLE LUCIO DE SOUZA 166886***** Isento

IZABELLY PEREIRA CONCEICAO 167899***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

IZAMARA MALAQUIAS DE JESUS 105147***** Isento

JACIARA DE CASTRO PAIVA 015061***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACKELINE JORGE GOMES MACHADO 912380***** Isento

JACQUELINE DA CRUZ FERNANDES 111975***** Isento

JACQUELINE GOMES DE CARVALHO 147532***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

13/02/2020

Pág.: 20UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 337/2019)
Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição



Nome CPF Resultado

JACQUELINE REGINA GOMES DOS SANTOS 129354***** Isento

JAIR DE LIMA RIBEIRO 107081***** Isento

JAIRO DA SILVA TEIXEIRA 095169***** Isento

JAIRO DE MELO AMARO 143661***** Isento

JAKSON BAPTISTA MOREIRA 703138***** Isento

JAMERSON TRINDADE DE ARAUJO 151647***** Isento

JANAILTON LOPES SOUSA 050131***** Isento

JANAINA CARNEIRO RODRIGUES 141514***** Isento

JANAINA DA SILVA LIMA 116083***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JANAINA DE MIRANDA HASSEL NASCIMENTO 113985***** Isento

JANAINA ESTER DIAS DA SILVA 041096***** Isento

JANAINA LEANDRO AMARAL 088340***** Isento

JANAINA PEREIRA LIMA 072958***** Isento

JANAINA PIRES PESTANA 013772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA ROCHA DE OLIVEIRA 163834***** Isento

JANAINA SANTANA DA MOTTA 043898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINE APARECIDA FERREIRA DE SA 321368***** Isento

JANAYNE DA SILVA CASTRO 014629***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANDERSON SALES PEIXOTO 129014***** Isento

JANICE ROSALINO DA SILVA 698752***** Isento

JANINE DA SILVA RIBEIRO COIMBRA DOS SANTOS 103708***** Isento

JANINE VIEIRA DE OLIVEIRA DE AVILA 080883***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE CARNEIRO DO CARMO 019186***** Isento

JAQUELINE ROSA DE BRITO 010208***** CPF incorreto

JAQUELINE SILVA RODRIGUES DE ARAUJO 109650***** Isento

JAQUELINE VELOSO DE OLIVEIRA 036134***** Isento

JAYME RAMOS PINTO 070123***** Isento

JEAN CARLOS DOS SANTOS BEZERRA 159402***** Isento

JEAN MORAES DA SILVA 163283***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JEAN ORSINI BELATO RODRIGUES 160060***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN VICTOR DOS SANTOS EMILIANO 110941***** Isento

JEFERSON AMARAL PEREIRA 134025***** Isento

JEFERSON DE OLIVEIRA DUARTE 157619***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFERSON LIMA DA COSTA 119140***** Isento

JEFFERSON ALVES SANTOS TEIXEIRA 141298***** Isento

JEFFERSON ASSIS DE SOUZA 101192***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON TOMAZ DE ARAUJO 145762***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JENNEFER AVELLAR LIMA 178201***** Isento

JENNIFER RAMOS RIBEIRO DA SILVA 151079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JENNYFER VIEIRA OLIVEIRA 145409***** Isento

JEOVA DE SOUSA MAGALHAES 027082***** Isento

JEOVANI DIAS DA SILVA 086539***** Isento

JEREMIAS WILIAN DE VASCONCELOS BRASIL 143697***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JERONIMO CARLOS ABRAAO 032781***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA BEATRIZ CONY MOREIRA DE MATTOS 154755***** Isento

JESSICA CANDIDO DE OLIVEIRA 149418***** Isento

JESSICA COSTA DO NASCIMENTO 134466***** Isento

JESSICA CRISTINA ALMEIDA LOBATO 172140***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JESSICA DA SILVA GADELHA 080078***** Isento

JESSICA DE MEDEIROS SOARES 156156***** Isento

JESSICA DOS SANTOS PEREIRA 060251***** Isento
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JESSICA FAGUNDES SOARES 059300***** Isento

JESSICA GOMES ROCHA 145450***** CPF incorreto

JESSICA ISIS OLIVEIRA DE PAULA 126886***** Isento

JESSICA LUANA NORDIO 073493***** Isento

JESSICA MONTEIRO RODRIGUES 140643***** Isento

JESSICA PEREIRA DA SILVA ALBUQUERQUE 125300***** Isento

JESSICA SEIXAS DA CONCEICAO COLONEZI 111307***** Isento

JESSICA SILVA MOREIRA 141606***** Isento

JESSICA TEIXEIRA DA SILVA GONCALVES 175150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSIKA MARTINS DE SOUZA 153772***** Isento

JESSIKA PINTO NEVES 139607***** Isento

JEVERSON DA SILVA TRINDADE 112896***** Isento

JHONATAN DA SILVA OLIVEIRA 164170***** Isento

JHONATAN RODRIGUES DOS SANTOS 147101***** Isento

JHONE LOURENCO FERNANDO DA SILVA 145661***** Isento

JHULLIA DE MELO RAPOSO 137396***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOANA DO ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA 091519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOANA PENEDO DA CONCEICAO 135933***** Isento

JOANA RAQUEL DA SILVA MAGALHAES 973164***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOANE FRANCIS DE AGUIAR 005910***** Isento

JOAO COSME DA CONCEICAO SILVA 142963***** Isento

JOAO FELIPE ARRUDA DE JESUS 082390***** Isento

JOAO FERNANDO MARQUES REIS 053319***** Isento

JOAO MARCOS DIVINO DE MORAIS 145826***** Isento

JOAO OTAVIO ANGELO ALVES 107756***** Isento

JOAO PAULO AVELLAR DA COSTA 152548***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO PEDRO CARDOSO LIMA 116374***** Isento

JOAO PEDRO FERREIRA DOS SANTOS 137628***** Isento

JOAO PEDRO SALOMAO DE SOUZA ARAUJO 155722***** Isento

JOAO VICTOR GONCALO VELOSO 114709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO VICTOR PEREIRA SOBREIRA VIEIRA 112795***** Isento

JOAO VITOR DA SILVA SOUTO 144266***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO VITOR GERVASIO SANTANA 171410***** Isento

JOAO VITOR LOBO DE OLIVEIRA 173686***** Isento

JOAO VITOR LOPES DA SILVA 152661***** Isento

JOAO WESLEY DE LIMA JUNIOR 024206***** Isento

JOAS ALMEIDA SOUZA 138066***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JODIE DE ABREU RODRIGUES 129950***** Isento

JOEL APARECIDO DOS SANTOS 029369***** Isento

JOEL DA SULVA JUNIOR 136668***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOELMA DE OLIVEIRA MELO 069405***** Isento

JOELMA DOS SANTOS ROCHA 112976***** Isento

JOENES OLIVEIRA DA SILVA 058119***** Isento

JOICE DE CARVALHO SILVA 413310***** Isento

JOICE FERREIRA DE SOUZA 102052***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOICE SILVA TRINTIM 109774***** Isento

JONAS DA SILVA CORDEIRO 121729***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONAS NOBREGA MARQUES 352220***** Isento

JONATAS BATISTA MARINHO 093169***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATAS LUIZ LANCA SIMONATO DE OLIVEIRA 122226***** Isento

JONATHAN DOS SANTOS TEIXEIRA 181826***** Isento

JONATHAN MINEIRO DE AZEVEDO 126524***** Isento

JONATHAS DA SILVA LESSA 096636***** Isento
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JONATHAS RIBEIRO CORREA 126296***** Isento

JORCILANE BRAZOLA DE SOUZA 093485***** Isento

JOSADAQUE SEVERO DA SILVA 055242***** Isento

JOSE CARLOS PIMENTEL FERNANDES 512737***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE CARLOS SOARES DE ARAUJO FILHO 000015***** Isento

JOSE DOS SANTOS DA SILVA FILHO 131555***** Isento

JOSE FERNANDO DOS SANTOS FILHO 127846***** Isento

JOSE LUIZ COSTA SOUSA GONCALVES 130573***** Isento

JOSE LUIZ DA SILVA SOARES 028769***** Isento

JOSE LUIZ PITORRA MACHADO 572284***** Isento

JOSE ROBERTO EUGENIO DE OLIVEIRA 021821***** Isento

JOSE WILSON RIBEIRO DE LIMA 866514***** Isento

JOSELI CARVALHO DE MOURA 085972***** Isento

JOSELIA TORQUATO DE LIMA 358833***** Isento

JOSELIAS ANJOS DA SILVA 177187***** Isento

JOSELMA PEREIRA DA SILVA 095339***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JOSEMERE LIMA DE OLIVEIRA 019654***** Isento

JOSETE NUNES 740686***** Isento

JOSIAN PEREIRA 734745***** Isento

JOSIAS DE SOUZA OLIVEIRA 761775***** Isento

JOSIEL CORREA TEIXEIRA 071078***** Isento

JOSILENE FARIA COELHO 111266***** Isento

JOSIMAR DE OLIVEIRA SOUZA 999289***** Isento

JOSIMERE RIBEIRO DE LIMA 145885***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSINEY DOS SANTOS MENDES 100793***** Isento

JOSUE FERNANDES TIRADENTE 144833***** Isento

JOVANI DOS SANTOS MARROCOS DA SILVA 129986***** Isento

JOYCE DOMINGUES DA SILVA OLIVEIRA 151065***** Isento

JOYCE MAIATO FERREIRA 142886***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JOYCE MIRELLA DOS ANJOS VIANA 054347***** Isento

JOYCE PARDAVILA DE CARVALHO 132583***** Isento

JOYCE RIBEIRO DA CONCEICAO 137050***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JOZIANE DO NASCIMENTO DA COSTA 081301***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUAN FILIPE ALVES RODRIGUES 115105***** Isento

JUANITA GOMES DE ASSIS 929093***** Isento

JUAREZ NUNIS DA SILVA 082290***** Isento

JUCIANE JESUS DO ESPIRITO SANTO 118215***** Isento

JUCIARA FRIACA OLIVEIRA 094946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULHANNA MENDES DA CONCEICAO 171460***** Isento

JULIA 140201***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIA AMANCIO FICHET 133001***** Isento

JULIA ANDRESSA CAMPOS FRASAO LIMA 161546***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIA DE SOUZA E SILVA 151724***** Isento

JULIA DOS SANTOS BATISTA 170671***** Isento

JULIA FRANCO BARBOSA 000799***** Isento

JULIA GOMES DA SILVA GUARNIER 156409***** Isento

JULIA SILVA DE ANDRADE FERREIRA 188381***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA ALMEIDA NASCIMENTO DE MEDEIROS 140749***** Isento

JULIANA BARBOSA DE FREITAS 112853***** Isento

JULIANA BARBOSA LOURENCO DIAS 108701***** Isento

JULIANA CARVALHO SOARES 093486***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JULIANA COELHO SILVA 103742***** Isento

13/02/2020

Pág.: 23UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 337/2019)
Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição



Nome CPF Resultado

JULIANA DA SILVA MEDEIROS 178290***** Isento

JULIANA DE ASSIS SILVA 073797***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DIAS DA CRUZ 158432***** Isento

JULIANA DOS SANTOS BORGES 177832***** Isento

JULIANA FAGUNDES CELESTINO 146120***** Isento

JULIANA FERREIRA NICOLAY 094809***** Isento

JULIANA FRAZAO BARCELOS 113354***** Isento

JULIANA LIMA DE SOUZA 183795***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JULIANA MARTINELY SILVA ALONSO 160460***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA MARTINS DE SOUSA LOPEA 124368***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JULIANA MOZAGA NEVES 142133***** Isento

JULIANA MUNIZ AREAS 091895***** Isento

JULIANA NASCIMENTO DE JESUS 123046***** Isento

JULIANA OLIVEIRA DE ARAUJO 144668***** Isento

JULIANA PEREIRA DA SILVA BORBA 001356***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA RODRIGUES MALHEIROS 132500***** Isento

JULIANA SANTIAGO DE MENEZES 723005***** Isento

JULIANA SILVA DE LIMA 132857***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA SOUSA PIRES 108946***** Isento

JULIANA VICTORIA DOS SANTOS DA SILVA MUNIZ 175925***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANE BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES 153433***** Isento

JULIANO DE OLIVEIRA DA SILVA 136381***** Isento

JULIANO ZACARIAS FERREIRA 050146***** Isento

JULIE ESTEFANI SILVA DE SOUSA 161611***** Isento

JULIEN ESCLAVIER MIGNAC SANTOS 141436***** Isento

JULIO CESAR MONTEIRO LINHARES 135801***** Isento

JULIO CEZAR AVILA 156115***** Isento

JULLIANA DOS SANTOS GONCALO COELHO 112659***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUNALLY SILVA SEVERINO 155239***** Isento

JUNIO DA SILVA TRINDADE 289552***** Isento

JUNIOR DE CARVALHO DA SILVA 122241***** Isento

JURENIR STALLONE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 129940***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JUSA RANGEL 971467***** Isento

JUSCELINO DE JESUS LINS 914149***** Isento

JUSSARA DE SOUZA FREITAS 079809***** Isento

JUSSARA TEIXEIRA DA CONCEICAO 099570***** Isento

KANANDA JERONIMO DA SILVA 168402***** Isento

KAREM CRISTINA 170611***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

KAREN CHACON ARMSTRONG 164365***** Isento

KAREN DE SANT ANNA DE LIMA 182996***** Isento

KAREN SILVA PRADO 086267***** Isento

KARINA MARTINS CARDOSO 122249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLA ANDREA LIMA CHAGAS 078230***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLIENE SOARES DO NASCIMENTO SANTOS 073964***** Isento

KARLLA DOS REIS ANDRADE 057490***** Isento

KAROANE LEITAO DA FONSECA 021392***** Isento

KAROLINA FRANCO FIGUEIREDO 132890***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARYNE CARVALHO LOPES 754457***** Isento

KASSIO DE ANDRADE DA SILVA COSTA 158571***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATHLEEN COUTINHO DE LUCENA SILVA 103422***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

KATIA ASCENDINO HORACIO DA SILVA 110407***** Isento
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KATIA SALGADO DOS SANTOS 791072***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

KEILA DE PAULA PAES VASCONCELOS 849708***** Isento

KEITY DUARTE NUNES 068606***** Isento

KELE FONES DA SILVA 089554***** Isento

KELLY CRISTINA DA SILVA MOURA DA COSTA ELIZEU 114003***** Isento

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 157691***** Isento

KELLY CRISTINE SILVA DA CONCEICAO 188033***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

KELY REGINA FERREIRA CALIXTO 052556***** Isento

KENNEDY SOUSA CANDIDO 086141***** Isento

KENNYA VITORIA RODRIGUES PEREIRA 174318***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KENYA CRISTINA DE SOUZA 114253***** Isento

KESSIA DA SILVA RIBEIRO 129670***** Isento

KETHELLEN DOS SANTOS ALVES BASTOS 155528***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KETLEN RODRIGUES GOMES 099545***** Isento

KEYTH PRISCILA DOS ANJOS DE ABREU 102697***** Isento

KIM CAMARGO SILVA GONZAGA 134672***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

KIRLIAN CARPINTEIRO PERES BURITI 009399***** Isento

KIVIA VITERBO DE OLIVEIRA 156326***** Isento

KLAYTON JOSE DA SILVEIRA MOREIRA 071196***** Isento

KLISMANT DOUGLAS DUARTE DE SANTANA 147582***** Isento

LAENES NUNES OLIVEIRA 085089***** Isento

LAERCIO DOS SANTOS DA SILVA 958472***** Isento

LAERCIO ILHA TOBIAS 095343***** Isento

LAIANA RIBEIRO DA CRUZ 030999***** Isento

LAILA MENDES CERQUEIRA 105505***** Isento

LAIS CRISTINA PEREIRA SANTIAGO 134973***** Isento

LAIS DIAS DA SILVA 139649***** Isento

LAISA CAROLINE MACHADO OLIVEIRA 151331***** Isento

LAISE FERREIRA ALVES 032079***** Isento

LANNA RENATA FAGUNDES DE JESUS RIBEIRO 120825***** Isento

LARA COSTA DE PAULA 179672***** Isento

LARISSA ANTUNES DE SOUZA 158925***** Isento

LARISSA ASSIS DA SILVA 170358***** Isento

LARISSA D'AVILA MENEZES 062637***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LARISSA DA SILVA AZEREDO 159503***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA DA SILVA DAMASCENO 151354***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA DE ALMEIDA GOMES 093175***** Isento

LARISSA DE AZEVEDO CRUZ 112935***** Isento

LARISSA DE CARVALHO SILVA 145435***** Isento

LARISSA DO NASCIMENTO RODRIGUES 170793***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LARISSA FERNANDES DE SOUZA BERNARDO 136268***** Isento

LARISSA PEREIRA DA SILVA 140695***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA STALLONE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 144350***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LARYSSA ARAUJO MARTINS 161847***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LARYSSA DE CARVALHO GAMA SOUSA 169203***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LAUDICEIA DA SILVA DOS SANTOS 032223***** Isento

LAURA BARBOSA MARTINS 121329***** Isento

LAURA CECILIA BORGES NINO DOS SANTOS 118054***** Isento

LAURA MAGALHAES DO NASCIMENTO 154885***** Isento
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LAURA TEODORO CAMARGO PINTO 190355***** Isento

LAURA THAMARA DA SILVA OLIVEIRA 161415***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LAURA VALENTE BRANDOLT 018221***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAURI CASTORINO FERREIRA 075402***** Isento

LAURO CESAR DO NASCIMENTO SILVA 115263***** Isento

LAYSI DA SILVA BARBOSA 064430***** Isento

LAYZA MILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 189835***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEANDRA FONTES PEREIRA 034065***** Isento

LEANDRA SOUZA DA CUNHA AZEVEDO 124952***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEANDRO BARROS MARACAJA PORTO 077653***** Isento

LEANDRO CASTILHO VIEIRA 105328***** Isento

LEANDRO DA COSTA JORGE 132361***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEANDRO DA SILVA DOS SANTOS 140382***** Isento

LEANDRO DA SILVA SANTOS 074582***** Isento

LEANDRO DE ARAUJO SILVA 110636***** Isento

LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 051979***** Isento

LEANDRO LAYTER XAVIER 071081***** Isento

LEANDRO RODRIGUES FREITAS 147053***** Isento

LEANDRO TORRES GUIMARAES 076865***** Isento

LECI PAES DA SILVA 692512***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEDA PEREIRA NUNES 666944***** Isento

LEILA DE SOUZA LOPES 152148***** Isento

LEILA FERREIRA SIQUEIRA 102983***** Isento

LEILA MARIA DE SOUSA BORGES 023422***** Isento

LEMUEL QUERES SANTANA 164943***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEON MARINHO VICENTE 080134***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEONAN ASSIS DA SILVA 171529***** Isento

LEONARDO AGUIAR 037253***** Isento

LEONARDO BRUNO ALTINO SILVA 116474***** Isento

LEONARDO CALEGARO 152438***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO CAMPOS COUTINHO 167060***** Isento

LEONARDO DA CUNHA GRACIOLI DA SILVA 096774***** Isento

LEONARDO DA SILVA DE ASSIS 110806***** Isento

LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS 079690***** Isento

LEONARDO DE PAULA CARELLI BARBOSA DA SILVA 151235***** Isento

LEONARDO MACHADO DE OLIVEIRA 143095***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEONARDO PACHECO FERREIRA DA SILVA 074026***** Isento

LEONARDO RESENDE NASCIMENTO 127024***** Isento

LEONARDO SERVO MENDES 163303***** Isento

LEONARDO SOARES 156751***** Isento

LEONARDO SOARES DOS SANTOS 163077***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONICE DE MOURA E SIVA 907792***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LETICIA COSTA DOS SANTOS NEVES BEZERRA 118792***** Isento

LETICIA DA SILVA FARIA 134416***** Isento

LETICIA DAS CHAGAS SILVA 150737***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 104390***** Isento

LETICIA DE VASCONCELLOS BRAGA 163802***** Isento

LETICIA DLUCCA FELIX MONTEIRO 130539***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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LETICIA FERNANDES DA SILVA 163115***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LETICIA MACHADO DE MATOS 125455***** Isento

LETICIA MARIA DE SOUZA FRANCA MELO 160854***** Isento

LETICIA MARIA JARDIM BARROS 113623***** Isento

LETICIA MONTEIRO DE MOURA 089471***** Isento

LETICIA NOGUEIRA CABRAL DE ARAUJO 016815***** Isento

LETICIA OLIVEIRA ALVES MONTEIRO 170635***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LETICIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 171109***** Isento

LETICIA RIBEIRO VIEIRA 109029***** Isento

LETICIA SANTOS DE FREITAS 121002***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA SILVEIRA DE SOUZA 127871***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEYDIANE RIBEIRO DA CONCEICAO 102456***** Isento

LIANNA PEREIRA FEHR 164655***** Isento

LICIA MARTINS NUNES LIRA 126355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE FARIAS SILVA LIMA 098421***** Isento

LIDIANE MARILEIDE DA SILVA 118678***** Isento

LIDIANE SANTOS DE SOUZA 160521***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE TRAJANO DA SILVA 139011***** Isento

LIDIANE VIANA DURVAL SEVERO 093856***** Isento

LIDIANNE DE PAULA PINTO MAPA 100045***** Isento

LIDIANNE SUTERO SANTOS 123695***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LIDIMAR VIEIRA RODRIGUES DA SILVA 075914***** Isento

LIGIA MOURA DE SOUZA 078098***** Isento

LILANDRA TORQUATO MEDRADO DE LIMA 146697***** Isento

LILIAN CARAPINA ESTANISLAU BARBOSA 110849***** Isento

LILIAN CORDEIRO TINOCO VIEIRA 122719***** Isento

LILIANE SILVA DE ASSIS 098942***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LINDEMBERG MAMUD HASSAN GOMES CALMON 169070***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LINDIAMARA OLIVEIRA GAMA 086389***** Isento

LISIANE CRISTINE GONZALEZ DE OLIVEIRA 091970***** Isento

LITAMAR ROBERTO CARRATI MACHADO SILVA 109201***** Isento

LIVIA CAMPOS MARTINS 123045***** Isento

LIVIA CARVALHO DUARTE DE OLIVEIRA 159173***** Isento

LIVIA CARVALHO XAVIER 139637***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIVIA GONCALVES LEIDA SOARES 124483***** Isento

LIVIA GRACE DA SILVA 117822***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIVIA MARIA DA COSTA SILVA 099162***** Isento

LIVIA MARIA SARMENTO MAGALHAES 129157***** Isento

LIVIA PAZ PEREIRA ALVES 106021***** Isento

LIVIA PEREZ DA SILVA BRITTO 103774***** Isento

LIVIA RODRIGUES PEREIRA 104643***** Isento

LIVIA VIANA COELHO 118376***** Isento

LIZANDRA FIDELIS DE OLIVEIRA 025726***** Isento

LIZANGELA FERNANDES DE AQUINO 096150***** Isento

LIZIANE HENRIQUE DE FARIA 113883***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LOANA QUINTANILHA DA SILVA 072300***** Isento

LORELLAY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 080887***** Isento

LOREN RODRIGUES GUIMARAES 155623***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORENA LIMA VIANA 113329***** Isento

LORIAN DEL PRETE DA ROCHA 154005***** Isento

LORRAINE CERQUEIRA FERREIRA 133962***** Isento

LORRANA CARDOSO DE SOUZA 170660***** Isento

13/02/2020

Pág.: 27UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 337/2019)
Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição



Nome CPF Resultado

LORRANE HINGRID DA CONCEICAO BENEDICTO 140881***** Isento

LORUAMA FERREIRA FERNANDES 150029***** Isento

LOUISE ALEXANDRA RANGEL ANIBAL 161180***** Isento

LOUISE PEREIRA RIBEIRO 170037***** Isento

LOYANE AGUIAR DA SILVA 136222***** Isento

LOYDILENA DOS SANTOS RODRIGUES 997575***** Isento

LUA DOS SANTOS MELO 607590***** Isento

LUAN ALVES DE SOUZA 058918***** Isento

LUAN ROBERTO BARCELOS 161071***** Isento

LUANA ANSELMO SOUSA 131130***** Isento

LUANA COELHO FERREIRA 146216***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA DA SILVA BAZILIO 106959***** Isento

LUANA DA SILVA VIEIRA 140957***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LUANA DE OLIVEIRA GALETE 146479***** Isento

LUANA DE OLIVEIRA MELO 084497***** Isento

LUANA DOS SANTOS NUNES 151894***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA KAROLINY 033692***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUANA MONIQUE ROGERIO DA SILVA 115835***** Isento

LUANNA ROCHA DA SILVA 157664***** Isento

LUCAS AUGUSTO CAVALCANTI MARTINS 142744***** Isento

LUCAS COSTA DA ROCHA 148983***** Isento

LUCAS COSTA FRANCA SILVA 113030***** Isento

LUCAS DE AQUINO CRISTINO 120162***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DE JESUS FRANCA 151810***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DE JESUS NOGUEIRA 177138***** Isento

LUCAS DO VALE SANTOS 146321***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 062067***** Isento

LUCAS DOS SANTOS SOUZA 152629***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCAS E ARAUJO FERREIRA 127321***** Isento

LUCAS GABRIEL MOTTA 104990***** Isento

LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 158280***** Isento

LUCAS ORNELLAS MACIEL 146211***** Isento

LUCAS PEREIRA DE CASTRO 149913***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCCA VINICIUS RANGEL ANIBAL 161180***** Isento

LUCI HELEN MALTA ALFREDO DE MELLO 160292***** Isento

LUCIA ARAUJO PEREIRA DA SILVA 105867***** Isento

LUCIA BARREIRA COELHO 894687***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIA HELENA BARBOSA FONTES 110022***** Isento

LUCIA MARIA DA SILVA 877666***** Isento

LUCIAI MARTA MAIA DA SILVA 054816***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA BORGES BARBOSA DE BRITO 092503***** Isento

LUCIANA CASTRO CAVALCANTI 009548***** Isento

LUCIANA CLAUDIA RODRIGUES NUNES 030346***** Isento

LUCIANA DA COSTA DIAS 078098***** Isento

LUCIANA DE CARVALHO FINIZOLA 009334***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCIANA DE SOUZA CAETANO 092561***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA DE SOUZA MENEZES ROCHA 095506***** Isento

LUCIANA FELIX DA SILVA 983881***** Isento

LUCIANA FERNANDA SILVA 372431***** Isento

LUCIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 023725***** Isento

LUCIANA GUIMARAES BAPTISTA MARTINS 082838***** Isento
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LUCIANA LIBOA COUTINHO 084154***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA MELGACO GARCIA 092901***** Isento

LUCIANA MICHELINI KALLENBACH 129005***** Isento

LUCIANA REGINA MORAIS MENDES 091289***** CPF incorreto

LUCIANA SANTOS LEITAO 163677***** Isento

LUCIANE HELENA PIMENTA DE OLIVEIRA 015057***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCIANNA SILVESTRE DE CASTRO AZEVEDO 057866***** Isento

LUCIANO DE SOUZA FERREIRA 075986***** Isento

LUCIANO FELIPE CABRAL LOPES 057770***** CPF incorreto

LUCIANO JOSE DE ALMADA DIAS 081675***** Isento

LUCIANO NARDI DE CASTRO 116347***** Isento

LUCIARA DE OLIVEIRA AZEREDO DIAS 085885***** Isento

LUCIENE DOS SANTOS CHAVES 091596***** Isento

LUCIENE HENRIQUES TEIXEIRA 889749***** Isento

LUCIENE MIGUEL DO NASCIMENTO ALCANTARA 055880***** Isento

LUCINEIA ACARIO ESTEVAM 083301***** Isento

LUCINEIA OLIVEIRA DE LUCENA COSTA 935230***** Isento

LUCIOLA LUCENA DE SOUSA 899078***** Isento

LUDIMAR CASTRO DE SOUSA PINTO 859526***** Isento

LUDMILA LORENA BENTO DA COSTA 173677***** Isento

LUIDE RODRIGO MARTINS 049018***** Isento

LUIS CLAUDIO SANTOS JUNIOR 157875***** CPF incorreto

LUIS FELIPE DE FREITAS LEITE 146342***** Isento

LUIS FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA SANTO 161537***** Isento

LUIS HENRIQUE NERI DA TRINDADE FLOR 075070***** Isento

LUIZ ALEXANDRE CONCEICAO DE FRANCA 149168***** Isento

LUIZ ANTONIO LOURENCO DA SILVA 029359***** Isento

LUIZ CLAUDIO GUEDES PINTO 098303***** Isento

LUIZ EDUARDO CORREA DA SILVA 124062***** Isento

LUIZ EDUARDO DE BARROS AFONSO 152526***** Isento

LUIZ FELIPE BATISTA FERNANDES 122579***** Isento

LUIZ FERNANDO ANDRADE LIMA JUNIOR 138965***** Isento

LUIZ FILIPPE RIBEIRO CAMPOS 167411***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUIZ GUSTAVO BARBOSA RAMOS 014930***** Isento

LUIZA ANDRESSA DE PAULA DOS SANTOS 167825***** Isento

LUIZA CRISTINA SILVA DE CARVALHO 164252***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZA DE ALCANTARA BARBOSA 156085***** Isento

LUIZA DE FARIA VIEIRA 150512***** Isento

LUIZA DOS SANTOS SOARES 159857***** CPF incorreto

LUIZA GISELLE DA SILVA SANTOS 161324***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZA NASCIMENTO FERNANDES 156678***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUZANIA SOUZA DE OLIVEIRA 799059***** Isento

LUZIANE ARAUJO MENDONCA 133682***** Isento

LYES ZAIDI 062449***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MACIELA PAULINO RODRIGUES 150883***** Isento

MADISON LOPES INOCENCIO 099355***** Isento

MAGDA BASILIO DA SILVA 075389***** Isento

MAGDA CERQUEIRA MOURA DE SOUZA 059198***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MAGNO MARINHO PEREIRA 133289***** Isento

MAIARA GONCALVES DE OLIVEIRA 117340***** Isento

MAIARA NUNES DA CRUZ 148668***** Isento

MAICON LEONARDO MARLEI DE SOUSA 101882***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
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MAIRA CRISTINA DE ALMEIDA 065279***** Isento

MAISE DE SA CAVALCANTE 827334***** Isento

MANOEL HENRIQUE RIBEIRO CASTRO 044513***** Isento

MANUELA BARBOSA GARCIA 124358***** Isento

MANUELA OLIMPIO DE MELO 144074***** Isento

MARCELA FERREIRA DA SILVA 000171***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA SANTOS DO NASCIMENTO 024800***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARCELE BANDEIRA BARBOSA 098848***** Isento

MARCELE DE AVILA SERAFIM 145169***** Isento

MARCELE FLORENCIO DE OLIVEIRA 132368***** Isento

MARCELLA GONCALVES DE ALMEIDA DACO 022108***** Isento

MARCELLA MARIA FERREIRA RIBEIRO 146647***** Isento

MARCELLE DE CASTRO ANDRADE 154579***** Isento

MARCELLE DE SOUZA NASCIMENTO 043977***** Isento

MARCELLY IZIDIO MENDES DA SILVA 134558***** Isento

MARCELLY ORCAI MARQUES 121743***** Isento

MARCELLY RAMOS COSTA 154741***** Isento

MARCELO DA SILVA SANTOS 092153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DURVALINO DE MELO RIBEIRO 072077***** Isento

MARCELO PECANHA DURVAL 023459***** Isento

MARCELO VICTOR LOPES GONCALVES 096935***** Isento

MARCELO WESLEY DA SILVA 145864***** Isento

MARCIA BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS 098770***** Isento

MARCIA CRISTINA ALVES DE SOUSA 119755***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA CRISTINA DA SILVA 036552***** Isento

MARCIA CRISTINA DE MEDEIROS SOARES 020662***** Isento

MARCIA DE OLIVEIRA TUDES 055673***** Isento

MARCIA DO NASCIMENTO VIANNA 079461***** Isento

MARCIA LOPES DE MIRANDA FERREIRA 017903***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA LUCAS  SILVA 006636***** Isento

MARCIA MARIA DA COSTA 029957***** Isento

MARCIA VALERIA PERES ANDRE DO VALE 993421***** Isento

MARCIELI DE ALMEIDA FACIO 100370***** Isento

MARCILEIA BATISTA CRUZ 238235***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCILENE GABRIELA GALVAO DE SOUZA MARQUES 085892***** Isento

MARCILENE MEDEIROS ALVES 044775***** Isento

MARCILIA JACINTHO DA SILVA 001164***** Isento

MARCIO CARVALHO FERNANDES 078863***** Isento

MARCIO DA SILVA AQUINO 071815***** Isento

MARCO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 054834***** Isento

MARCOS ANTONIO FULY DE JESUS 102700***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS BATISTA DE ALMEIDA 129609***** Isento

MARCOS DOS SANTOS ROCHA 014544***** Isento

MARCOS HENRIQUE DAVILA CABRAL 062050***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARCOS LUIZ AGOSTINHO DE OLIVEIRA 016003***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS PAULO VIANNA 041576***** Isento

MARCOS PEREIRA BEZERRA 016771***** Isento

MARCOS PORTO DE ALMEIDA FARIA 106117***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARCOS VINICIOS SIMONASSI FAGUNDES 163114***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS VINICIUS DAUD CAMARGO 116269***** Isento

MARCOS VINICIUS DOS PASSOS OLIVEIRA 017798***** Isento
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MARCOS VINICIUS SANTOS 169855***** Isento

MARCUS BRANDAO SILVA 088147***** Isento

MARCUS PAULO PEREIRA DRAGO 137589***** Isento

MARGARETE GRASIELE SANTOS SALES FERREIRA 803304***** Isento

MARGARETE MARIA DO NASCIMENTO 092592***** Isento

MARIA ALICE  DE  SOUZA  RODRIGUES 799064***** Isento

MARIA AMELIA DE SOUZA SANTOS 009073***** Isento

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 418941***** Isento

MARIA BARBOSA DE MENDONCA 006387***** Isento

MARIA BEATRIZ BELISKI PEREIRA DE SA 099030***** Isento

MARIA BETANIA MAGALHAES GUEDES 538746***** Isento

MARIA CAROLINA COUTINHO BARROZO DE FREITAS 141937***** Isento

MARIA CEZARIO DE OLIVEIRA 074405***** Isento

MARIA CLARA DA CUNHA ALVES 145489***** Isento

MARIA CLARA NEVES 622842***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA CRISTINA DA SILVA DA COSTA 042422***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DA GLORIA ANDRADE DOS SANTOS 016865***** Isento

MARIA DA GLORIA BATISTA DO NASCIMENTO 913357***** Isento

MARIA DA PENHA ESTACIO SOUSA RIBEIRO 906466***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DA PENHA LINS DOS REIS 118128***** Isento

MARIA DE FATIMA DE MORAIS TEBALDI 955500***** Isento

MARIA DE FATIMA FARIA SANTOS 636493***** Isento

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA 870521***** Isento

MARIA DE FATIMA MATIAS DA SILVA 794140***** Isento

MARIA DE FATIMA SOARES GALVAO 529673***** Isento

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 863569***** Isento

MARIA DE NAZARE COELHO DE SOUZA 077159***** Isento

MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA TOBIAS 816386***** Isento

MARIA FERNANDA FERREIRA DRUMOND CARVALHO 141334***** Isento

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 148138***** Isento

MARIA JOSE SOUSA ROCHA 075548***** Isento

MARIA JULIA CARVALHO GUSTAVO FERREIRA 111814***** Isento

MARIA LUISA MELO DE MORAIS 065101***** Isento

MARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA 977164***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA NATALIA TAVARES FERNANDES 008389***** Isento

MARIA RAFAELA VASCONCELOS 037994***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA ROSELENE CARDOSO DE BARROS 061017***** Isento

MARIA STELLA PALHARES RIBEIRO 104796***** Isento

MARIA VERONICA GONZAGA DE ALMEIDA 087308***** Isento

MARIANA BIANCHINI SILVA 147412***** Isento

MARIANA COSTA ANTUNES 162650***** Isento

MARIANA DA SILVA REBELLO 124058***** Isento

MARIANA DE MORAES BARBOSA 116247***** Isento

MARIANA MENDES NOGUEIRA 057310***** Isento

MARIANA MIRANDA DA SILVA 116270***** Isento

MARIANA PIRES JORDAO 113699***** Isento

MARIANA SILVA PINTO 111700***** Isento

MARIANE DE SOUZA DA SILVA 093874***** Isento

MARIANNA SILVA CRESPO 103906***** Isento

MARIEL FERREIRA MIRANDA 148529***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA 123979***** Isento

MARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA 968224***** Isento

MARILI JOSEFA DA SILVA 012879***** Isento
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MARILIA DE ANDRADE LENGRUBER 059869***** Isento

MARILIA ROSA DA SILVA ANTUNES 034404***** Isento

MARINA DE OLIVEIRA GUIMARAES 109113***** Isento

MARINALVA LOPES DA ROCHA 111074***** Isento

MARINEZ AVILA MACHADO 008785***** Isento

MARIO HENRIQUE LONTRA NASCIMENTO 617368***** Isento

MARIO SERGIO DA MOTA JUNIOR 081878***** Isento

MARISA TEREZINHA MOTTA 069821***** Isento

MARISE BEZERRA DA SILVA 995173***** Isento

MARISOL SOUZA DA SILVA BUSTAMANTE SA 082227***** Isento

MARISTELA SANTOS MARQUES SOARES 076581***** Isento

MARLI BEZERRA DE LIMA 113323***** Isento

MARLON ALVES GODINHO 131416***** Isento

MARLON CHESMA SANTOS NASCIMENTO HASSEL 112015***** Isento

MARLON DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** Isento

MARLY BARROSO CONCEICAO 844637***** Isento

MARTA BATISTA RAMOS 887232***** Isento

MARTA CORREIA DE PAIVA 077161***** Isento

MARTA RAMOS PINTO 012933***** Isento

MARTA REGINA COELHO DE SOUZA 022215***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARTA SIMOES VIEIRA DOS SANTOS 026369***** Isento

MARYSILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 117915***** Isento

MATEUS 124791***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATEUS BARRETO DE OLIVEIRA SCHUMANN 134571***** Isento

MATEUS DINIZ LOBO DA COSTA 139668***** CPF incorreto

MATEUS SOUZA DE REZENDE 129693***** Isento

MATHEUS AUGUSTO RODRIGEUS DOS SANTOS RAMOS 170836***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATHEUS AZEVEDO DOS SANTOS 135950***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS CANDIDO TAGINATO 152896***** Isento

MATHEUS CONDE DE SOUZA BARBOSA 162590***** Isento

MATHEUS DA COSTA GONCALVES 158678***** Isento

MATHEUS DE OLIVEIRA LOFRANO 162946***** Isento

MATHEUS DE REZENDE FERREIRA 159812***** Isento

MATHEUS DE SOUSA SABINO 179025***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS DOMINGOS DA ROCHA 158304***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MATHEUS LAURIANO GAMA DOS SANTOS 138277***** Isento

MATHEUS LINS FERREIRA 180219***** Isento

MATHEUS LOPES FERREIRA 130563***** Isento

MATHEUS LUCAS DOS SANTOS SILVA 169096***** Isento

MATHEUS MONTEIRO FREITAS 152503***** Isento

MATHEUS PEREIRA COSTA 157453***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MATHEUS PEREIRA DE MELO 134490***** Isento

MATHEUS PEREIRA FEHR 164655***** Isento

MATHEUS SOARES PORTO 164076***** Isento

MATHEUS VASCONCELLOS DA SILVA 139846***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MAURICEIA SERRANO 113867***** Isento

MAURICIO CASTRO SA 843306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAXUEL ROBERTO NEVES ANTONIO 085906***** Isento

MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS 131708***** Isento

MAYANA VIEIRA SANTOS 115989***** Isento

MAYARA ARMANI DA COSTA PEREIRA 146762***** Isento
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MAYARA MINEIRO DE AZEVEDO 151864***** Isento

MAYARA PEIXOTO XAVIER 149809***** Isento

MAYARA PINTO DA CONCEICAO 145312***** Isento

MAYCON FERREIRA GOMES 082149***** Isento

MAYCON PEIXOTO XAVIER 140551***** Isento

MAYKON FELIPE DE LIMA 148353***** Isento

MAYTE RODRIGUES DE OLIVEIRA 143023***** Isento

MELISSA MATEUS CANDIDO 121262***** Isento

MERYANNE CARDOSO DA SILVA 028702***** Isento

MESSIAS ARAUJO RAMOS 174485***** Isento

MESSIAS FONSECA DUARTE 112119***** Isento

MICHELE FAUSTINO FLORENCIO MESQUITA 145780***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE MARCINEIDE DE LIMA 054068***** Isento

MICHELE RODRIGUES CLAUDINO 118310***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELLE BERNARDO OLIVEIRA 078596***** Isento

MICHELLE DE JESUS WOOD REIS 092326***** Isento

MICHELLE DE OLIVEIRA MACHADO PASSOS 032204***** Isento

MICHELLE DE SOUZA PEREIRA 131102***** Isento

MICHELLE GARCIA ANTONIO FERREIRA 103486***** Isento

MICHELLE GONCALVES ARAUJO DIAS 128115***** Isento

MICHELLE HOFFMAN BRAVO DA SILVEIRA 098875***** Isento

MICHELLE MARQUES PINTO 120730***** Isento

MICHELLE NEVES DUTRA DA SILVA 114202***** Isento

MICHELLE SOUZA DO NASCIMENTO 122763***** CPF incorreto

MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA VITAL 098762***** Isento

MICHELLI RODRIGUES RANGEL 034387***** Isento

MICHELLY SCOVINO GARCIA 181335***** Isento

MIDIAN LENA PEREIRA PRESSATO 134555***** Isento

MIGUEL 116851***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENA VITA PENNA 174349***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MILLA CHRISTIE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 154700***** Isento

MILLENA MONTEZ DO NASCIMENTO 140753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILTON DE FIGUEIREDO SOARES 929384***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRELA JOSE MENDES 137088***** Isento

MIRIAM CONCEICAO CARVALHO DA SILVA 152144***** Isento

MIRIAM DE FREITAS GONCALO 068496***** Isento

MIRIAM LORENA BRAGA RENTE 017594***** Isento

MIRIAN MARIA DOS SANTOS ALVES 056516***** Isento

MIRIAN ROSA DOS SANTOS 016499***** Isento

MIRILAYNE ROSA NOGUEIRA DA SILVA 120767***** Isento

MIRLEA NEVES COSTA 094003***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MISIANE DOS SANTOS NOGUEIRA 081308***** Isento

MISMA 136105***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MOISES CANTANHEDE ROCHA GOUVEIA 112876***** Isento

MONALISA FERNANDES GOMES 155218***** Isento

MONICA CHAMBARELLI 022954***** Isento

MONICA CRISTIANE PEREIRA MACHADO 014990***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MONICA DA SILVA PEREIRA 107451***** Isento

MONICA DE SOUZA COSTA SOARES 015872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA GONCALVES DOS SANTOS CAMACHO 831947***** Isento

MONICA MARGARETH COSTA DA SILVA RODRIGUES 032249***** Isento

MONICA MARGARETH COSTA DA SILVA RODRIGUES 032249***** Isento
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MONICA REGINA COSTA MUNIZ 002289***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA VENANCIO DE OLIVEIRA SA 075008***** Isento

MONICKE AZEVEDO QUEIROZ DA ROCHA 141630***** Isento

MONIQUE BARROS ASSIS SOARES 055993***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE CONCEICAO DOS SANTOS GUARIENTO 016077***** Isento

MONIQUE DOS SANTOS SILVA 104909***** Isento

MONIQUE SANTOS SOUZA 118711***** Isento

MONIQUE XAVIER DE MAGALHAES 086521***** Isento

MORGANA SANTOS DE MELO 118261***** Isento

MOZART MARINHO MONICO 056256***** Isento

MUNIQUE FERREIRA DOS SANTOS 107804***** Isento

MURILO SANTOS MOTTA DE OLIVEIRA 059095***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MYLENA SANTOS CORDEIRO 173801***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MYLLENE CONCEICAO FERREIRA DO NASCIMENTO 112884***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

NADIA BORGES DO NASCIMENTO 100243***** Isento

NADINE MEDEIROS DE ARAUJO 132501***** Isento

NAIANE CRISTH DA COSTA PEREIRA 136439***** Isento

NAIARA SANT ANA DA SILVA 117621***** Isento

NAITAN WILLIAM DE JESUS MARQUES 035458***** Isento

NAJILA BEATRIZ DA SILVA ESTEVES 011728***** Isento

NANY SANTANNA ARAUJO 060654***** Isento

NATALIA DA PAZ LACERDA DE JESUS 114114***** Isento

NATALIA FAUSTINO DE SOUZA 113956***** Isento

NATALIA HENDERSON DE SANTANA 125848***** Isento

NATALIA RODRIGUES MARTINS 114238***** Isento

NATALY DE ALMEIDA COSTA 111131***** Isento

NATHALIA CARVALHO DAITCHMANN 147732***** Isento

NATHALIA CRISTINA MACHADO DE AZEVEDO 169009***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA DA COSTA RODRIGUES 145364***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA DE MEDEIROS MAGALHAES DAS CHAGAS 133981***** Isento

NATHALIA FONSECA DA SILVA BARBOZA 090388***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA FREITAS CARDOSO 195874***** Isento

NATHALIA KELLY DUTRA GOMES 107480***** Isento

NATHALIA LEAL MENDES 094072***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA LOPES MOREIRA 146862***** Isento

NATHALYA YASMIM MOREIRA 232445***** Isento

NATTANA KELLY DUTRA GOMES 107480***** Isento

NAYANNA VIEIRA DA SILVA 143455***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NAYARA CRISTINE TEIXEIRA DOS SANTOS 056070***** Isento

NAYARA FERREIRA MODESTO 149893***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

NAYHARA MUNIZ DE BRITO BORGES 123565***** Isento

NEIRY KATIA GONCALVES DE OLIVEIRA 112978***** Isento

NEUSA CARDOSP DOS SANTOS 687443***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NILCEA DA CUNHA PIRES DE SOUZA 003846***** Isento

NILCENEIA JOSE DOS SANTOS 033375***** Isento

NILTON CARLO SILVA DOS SANTOS 167734***** Isento

NILTON VALERIO DE SOUZA FILHO 977160***** Isento

NILZA FRANCISCA DE OLIVEIRA 788823***** Isento

NIVALDO FRANCISCO DA SILVA 737521***** Isento

NIVIA LAMEIRAS VIEIRA DE OLIVEIRA 072575***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NOEMI DA SILVA FONSECA 148857***** Isento

NOEMI DE SOUSA PAMPOLHA NEVES 123453***** Isento
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NUBIA CARLA MARINSVIEIRA 125337***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NUBIA SILVA DOS SANTOS DE JESUS 036529***** Isento

NUBIA TATIANA DE FIGUEREDO DE ASSIS 167219***** Isento

OLIVIA SANCHES 343258***** Isento

ONEIDA MARCELINA SOARES DA SILVA 176358***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ORLANDO CORREA 700776***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

OSEAS FRANCISCO DE OLIVEIRA 102441***** Isento

OTAVIO HENRIQUE REIS LIMA 105209***** Isento

PABLO ARAUJO SANTOS 151363***** Isento

PABLO BARBOSA DA ROCHA 160329***** Isento

PABLO LIMA DO NASCIMENTO 078331***** Isento

PABLO MAURILIO DA FONSECA 117710***** Isento

PABLO VILAR  GONZALES 016607***** Isento

PALOMA DE ALMEIDA SANTANA ROCHA 140048***** Isento

PAMELA CAMPOS NUNES 167173***** Isento

PAOLA SEBASTIAO DA SILVA 172076***** Isento

PATRIC DA NATIVIDADE PONTES 142629***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA APARECIDA MARQUES SILES 114286***** Isento

PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA 126481***** Isento

PATRICIA CARDOSO CHELES 553914***** Isento

PATRICIA DA SILVA 018800***** Isento

PATRICIA DA SILVA NEUBERT 835969***** Isento

PATRICIA DA SILVA NEVES 126895***** Isento

PATRICIA DE LIMA CARATEU 098004***** Isento

PATRICIA DO SACRAMENTO NERY ANDRE 099263***** Isento

PATRICIA FERREIRA GONCALVES DE ARAUJO 093556***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA HENSEL DE ASSIS EMIDIO 975310***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA LIZETE DA SILVA 634953***** Isento

PATRICIA MARTINS DA SILVA 053703***** Isento

PATRICIA MELANDRES 075416***** Isento

PATRICIA MORAES DE ARAUJO 099878***** Isento

PATRICIA RIBEIRO VIEIRA 081786***** Isento

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Isento

PATRICIA VERONICA DOS SANTOS DE OLIVERIA 008817***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIO NOVAIS LIMA 861651***** Isento

PATRICK FONSECA DE SOUZA 153060***** Isento

PATRYCIA SCAVELLO BARRETO PINTO 104838***** Isento

PAULA BRASIL E SILVA 051725***** Isento

PAULA CAVALCANTE DE ANDRADE 111411***** Isento

PAULA CRISTINA SABINA BORGES 091579***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PAULA DE ARAUJO 109949***** Isento

PAULA DOS SANTOS VEIGA 077254***** Isento

PAULA LACERDA DA SILVA 122980***** Isento

PAULA LIBERO GARCIA 085816***** Isento

PAULA QUINTESSE DA SILVA QUINTANILHA 106802***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

PAULA SILVA NASCIMENTO 098323***** Isento

PAULINE MACEDO DA SILVA 154924***** Isento

PAULO ALVES GRACIANO DE ALMEIDA 123845***** Isento

PAULO DA COSTA CUSTODIO 015085***** Isento

PAULO HENRIQUE ALVES DE FIGUEIREDO 032449***** Isento

PAULO HENRIQUE FREITAS DA COSTA 016490***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO HONORATO DE SOUZA 328657***** Isento
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PAULO RICARDO DA CRUZ DE ABREU 123407***** Isento

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA 051988***** Isento

PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO 107030***** Isento

PAULO ROBERTO PEIXOTO DE SANTANA 010804***** Isento

PAULO SERGIO DE ARAUJO LIMA 140069***** Isento

PAULO VINICIUS PEREIRA MIRANDA 165777***** Isento

PAULO VITOR LUSTOZA SOARES 125582***** Isento

PAULO YAGO PEREIRA SILVA 178897***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA 052023***** Isento

PEDRO HENRIQUE APARECIDO GOMES 117252***** Isento

PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULA 137234***** Isento

PEDRO LOPES MARANHAO NETO 020933***** Isento

PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA 084818***** Isento

PEDRO REGIS DE MENDONCA 323380***** Isento

PEDRO VAZ DO NASCIMENTO ALMEIDA 364457***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PLYSCILLA PAULA SILVA SAMAMBAIA LEITE 165549***** Isento

POLIANA CHAVES VIEIRA 166076***** Isento

POLLYANNA PAES GUIMARAES BRAZ 192697***** Isento

POLYANNA SOUZA DA SILVA 164327***** Isento

POLYANNE FERREIRA DA SILVA 409422***** Isento

PRISCILA ARAUJO DA SILVA MARQUES 125429***** Isento

PRISCILA DO VALE DA SILVA 129082***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA FELICIANO DA SILVA 146316***** Isento

PRISCILA FERREIRA DE PINHO 100351***** Isento

PRISCILA FRANCA SANTOS 116783***** Isento

PRISCILA HERCULANO NUNES 147308***** Isento

PRISCILA KAREN SEBASTIAO DA SILVA 152178***** Isento

PRISCILA LESSA ALVES 062332***** Isento

PRISCILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 144846***** Isento

PRISCILA QUARTARONE 112258***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA SAMARA FREITAS LAGE 352097***** Isento

PRISCILA SILVA DA ROCHA 090499***** Isento

PRISCILA SOUZA DE ANDRADE 099480***** Isento

PRISCILA STEPHANI FREITAS DE SOUZA 108276***** Isento

PRISCILLA BARBIRATO ABREU PEREIRA 126049***** Isento

PRISCILLA DE OLIVEIRA ALVES 111400***** Isento

PRISCILLA LAZARO DE MORAIS 852503***** Isento

QUEILA AMORIM DA SILVA 120304***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RACHEL LUZIA SCOVINO 024458***** Isento

RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO 123116***** Isento

RAFAEL AKIO THINEN FEIJO 412804***** Isento

RAFAEL CARVALHO DE SOUZA 089039***** Isento

RAFAEL DA COSTA DE OLIVEIRA 153402***** Isento

RAFAEL DA ROCHA LUIZ DA SILVA 094975***** Isento

RAFAEL DA SILVA BAHIA 111168***** Isento

RAFAEL DA SILVA PIRES (MELISSA RAFAELA) 133952***** Isento

RAFAEL DA SILVA SCHIAVO 089729***** Isento

RAFAEL DE ALEXANDRIA CRESPO 171814***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL DE MOURA SONES 171386***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL GOMES DUARTE 134519***** Isento

RAFAEL HERINGER DA SILVA 147626***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL JORGE BEZERRA SOUZA 126399***** Isento

RAFAEL ROCHA CORREA 063565***** Isento
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RAFAEL SAMPAIO BRANDAO 083219***** Isento

RAFAEL SILVA CONCEICAO 093370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL SOUSA DE ALMEIDA 107309***** Isento

RAFAELA CONCEICAO FRANCA 062263***** Isento

RAFAELA DE JESUS OLIVEIRA 159809***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RAFAELA DE OLIVEIRA ANDRADE 173039***** Isento

RAFAELA DINIZ CUNHA 170216***** Isento

RAFAELA DUTRA OLIVEIRA 170239***** Isento

RAFAELA MARINHO DE OLIVEIRA 130836***** Isento

RAFAELA OLIVEIRA BRITO 152533***** Isento

RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA 091622***** Isento

RAFAELA RAIZ SILVA DE MELO 128300***** Isento

RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO 122470***** Isento

RAFAELLA DELPHIM DE OLIVEIRA 136261***** Isento

RAFAELLA VICENTE DE MATOS 165753***** Isento

RAFAGA MORENA BARBOSA MONTEIRO DE PAIVA PEREIRA125729***** Isento

RAISSA ARAUJO RAMOS 198488***** Isento

RAISSA MAYUMI MANSO DE FRIAS E VASCONCELLOS 141045***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RAIZA DOMINGUES MACIEL 139625***** Isento

RAMON LISBOA DE AZEVEDO 127821***** Isento

RANYELLY MOREIRA GOMES 043947***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAONI EDUARDO DA CRUZ PEREIRA 108643***** Isento

RAPHAEL ALEXANDRE FERREIRA LEMOS 109998***** Isento

RAPHAEL BRAGA DE OLIVEIRA 134008***** Isento

RAPHAEL DE SOUZA MACEDO BRANDAO 154467***** Isento

RAPHAEL DOS REIS VALLADARES BARBOSA 146498***** Isento

RAPHAEL GARCIA DOS SANTOS CHAGAS 126763***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAEL MARQUES DOS SANTOS 149451***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAEL MARTINS DOS SANTOS 105043***** Isento

RAPHAEL PORTO 121650***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAELLY ALVES CARNEIRO 159720***** Isento

RAQUEL 140043***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RAQUEL ALVES DA CRUZ 161743***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAQUEL ALVES DE AZEVEDO SILVA 072938***** Isento

RAQUEL BACH MARIA SANTANA 092597***** Isento

RAQUEL CARDOSO TEIXEIRA 172889***** Isento

RAQUEL CHAGAS DE SOUZA 103274***** Isento

RAQUEL DE PAULA MACEDO VICENTE 138329***** Isento

RAQUEL DOS REIS MARTINS 175795***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 160341***** Isento

RAQUEL GOMES DA ROCHA 092886***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL HORTA ANTONIO 119298***** Isento

RAQUEL MARTINS DE ANDRADE BARROS 154756***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAQUEL SANT' ANNA RIBEIRO 106705***** Isento

RAVENA DE LIMA MENEZES 151364***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANA MARIA SOARES FREITAS 140003***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANE AGUIAR DE PAULA 173283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANE DE SOUZA TORRES 162692***** Isento

RAYANNE DE ANDRADE GONCALVES 140761***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME
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RAYSSA GOMES PALMEIRA 170888***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RAYZA BARBOSA MENDES DE SOUZA 153189***** Isento

REBECA DIAS DA SILVA 135456***** Isento

REGIANE ROSA DE SOUZA 081178***** Isento

REGINA  DE FATIMA  BARBOSA  DOS SANTOS 023296***** Isento

REGINA CLAUDIA BARROSO GOMES 099269***** Isento

REGINA GABRIELA DOS SANTOS FINGOLO 113817***** Isento

REJANE LOURENCO MAGALHAES DOS SANTOS 103813***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RENAN DE BUSTAMANTE CORTES 114175***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENAN PEREIRA ROCHA 142440***** Isento

RENAN SILVA GOMES 183314***** Isento

RENATA CARVALHO DE OLIVEIRA 025677***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA CONCEICAO DIAS 936104***** Isento

RENATA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 109839***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DA SILVA BARBOSA 088920***** Isento

RENATA DA SILVA ITAPARICA 051960***** Isento

RENATA DA SILVA VENANCIO 082496***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DE LIMA BARBOSA 230034***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DE LIMA DA SILVA PEREIRA 172953***** Isento

RENATA DE LIMA MOREIRA 089431***** Isento

RENATA DE MELLO OLIVEIRA 037498***** Isento

RENATA FAGUNDES DE JESUS 030006***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA FARIA MOREIRA 140824***** Isento

RENATA FARIA PESSANHA 153271***** Isento

RENATA FILIPPINI DA SILVA RAMOS 212872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA MENDONCA DA SILVA BULHOES 074663***** Isento

RENATA MENEGUITTE DA SILVA 111233***** Isento

RENATA RAMALHO CASTELO 086755***** Isento

RENATA RIBEIRO DOS SANTOS JORGE 075295***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RENATA RODRIGUES DIAS 122763***** Isento

RENATA SILVA DIAS 124904***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA SOUZA DE ANDRADE 087827***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RENATO CORIOLANO 130689***** Isento

RENATO MARQUES MOREIRA 018760***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RHAMON DE OLIVEIRA VALLI 104022***** Isento

RHAYSSA MARCA FIRPO 011175***** Isento

RICARDO AUGUSTO MARTINS 108582***** Isento

RICARDO BOMFIM GOES 085342***** Isento

RICARDO CORREA CAMPELLO 035519***** Isento

RICARDO DA SILVA LEMOS 021663***** Isento

RICARDO DE OLIVEIRA JORDAO 038102***** Isento

RICARDO JOSE SOARES 997212***** Isento

RICARDO PINHEIRO DE OLIVEIRA 815149***** Isento

RICHARD DO VALE PYLE 020243***** Isento

RICHARDE DOS SANTOS FRANCO 996477***** Isento

RITA DE CASSIA SILVA DIAS 092726***** Isento

RITA DE CASSIA ZAMBOM ELGHATIB 977437***** Isento

RIVERTON MARCONDES SILVA 119618***** Isento

RIVIANNE FRANCYELLE CARDOSO SANTOS 052892***** Isento

ROBERT ABEL ISMERIM DE SOUZA 129189***** Isento

ROBERTA BISPO DOS SANTOS 220339***** Isento
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ROBERTA DA SILVA PESSANHA 086121***** Isento

ROBERTA DINIZ GERVASIO 149380***** Isento

ROBERTA LUCIANA LIMA FERREIRA 073096***** Isento

ROBERTO CARLOS CARRATI MACHADO SILVA 109201***** Isento

ROBERTO CARLOS DA SILVA JUNIOR 115288***** Isento

ROBERTO FERREIRA PRUDENCIO DA SILVA 129531***** Isento

ROBERTO PAIXAO DE ALMEIDA 678085***** Isento

ROBERTSTELLES MONTEIRO 393057***** Isento

ROBSON DA SILVA MARTINS 139840***** Isento

RODOLFO BATISTA DA SILVA 108149***** Isento

RODOLFO DOS SANTOS ROQUE 116910***** Isento

RODOLFO RAMON CARDOSO DA SILVA 146942***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RODRIGO ALVES DE SOUZA DE LUCENA 091876***** Isento

RODRIGO BARBOSA DA SILVA 103583***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RODRIGO BRAGA FERREIRA PAIVA 130406***** Isento

RODRIGO CESAR GONCALVES ROSADO 162751***** Isento

RODRIGO DE ALMEIDA BERNARDINO 147468***** Isento

RODRIGO DE OLIVEIRA MARCUCI 082313***** Isento

RODRIGO DE SOUSA MATOS 149923***** Isento

RODRIGO FRANKLIN JULIO 163417***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO GUIDA MELAO MACHADO 139790***** Isento

RODRIGO HELIO NASCIMENTO DE ANDRADE 143395***** Isento

RODRIGO HUMBERTO DA SILVA 111176***** Isento

RODRIGO LOPES DE FARIAS 119010***** Isento

RODRIGO MENEZES DOS SANTOS 112317***** Isento

RODRIGO MONTEIRO DOS SANTOS 129891***** Isento

RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 098505***** Isento

RODRIGO PESSANHA PIRES 088921***** Isento

RODRIGO RICARDO BARBOSA DE LIMA 093795***** Isento

RODRIGO VINICIUS CORREIA DA SILVA 138448***** Isento

ROGERIA ALEXANDRE DE BRITO 021884***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROGERIO FRANCISCO ALVES 106946***** Isento

ROMARIO DA SILVA BRITO 151998***** Isento

ROMULO JANUARIO AUGUSTO 150222***** Isento

ROMULO JUNIOR SILVA DE SOUZA 118459***** Isento

ROMULO MIRANDA DE OLIVEIRA GAUDENCIO 138357***** CPF incorreto

RONEI GOMES DO VALE 013054***** Isento

RONI CUNHA DE MUROS 048032***** Isento

ROQUE HUDSON DA SILVA MARTINS 123376***** Isento

ROSA CAITANYA HAMILTON AZEVEDO 160436***** Isento

ROSANA DE OLIVEIRA LAURIA 122635***** Isento

ROSANA DE OLIVEIRA UHL 090624***** Isento

ROSANA DOS SANTOS REIS 116090***** Isento

ROSANA XAVIER ROBERTO DE OLIVEIRA 102092***** Isento

ROSANE BADARO DE OLIVEIRA 093128***** Isento

ROSANE PARREIRA COSTA AVELINO 145203***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANE RODRIGUES DA SILVA 107640***** Isento

ROSANGELA JULITA DA CONCEICAO SILVA NUNES 114482***** Isento

ROSANGELA LAURIANO PEREIRA 028346***** Isento

ROSANGELA MARIA  BARBOSA  DOS SANTOS 041519***** Isento

ROSANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA 962803***** Isento

ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA COSTA 123674***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ROSANGELA PAES VIANA VIVARINI 570644***** Isento

ROSE MOREIRA DO NASCIMENTO 126885***** Isento

ROSEANE FRANCISCA BASTOS 159935***** Isento

ROSEANE MEYER FARIAS DE ARAUJO 120427***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSEMARY CARNEIRO DO CARMO 033545***** Isento

ROSEMARY PINTO DOS SANTOS OLIVEIRA 848668***** Isento

ROSEMERI NEVES MATIAS SANTOS 037043***** Isento

ROSEVANE FELIX DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 146253***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ROSIANE FERREIRA VITAL 091491***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSIANE FREIRE DOS SANTOS 103937***** Isento

ROSIANE PAULA VELOSO 091107***** Isento

ROSILEA SILVA ROCHA 117441***** Isento

ROSILENE ALVES PEREIRA 330600***** Isento

ROSILENE CARLOS PINTO DE SOUZA 044169***** Isento

ROSILENE GOMES DE ARAUJO 000426***** Isento

ROSIMARY DANTAS CORDEIRO 122225***** Isento

ROSIMARY ESTEVES 023360***** Isento

ROSIMERE MARQUES DA SILVA 051635***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROZILDA LUCIENE SILVA BARRETO 010380***** Isento

RUDGERO VELOSO DE OLIVEIRA 148713***** Isento

RUI GUILHERME DOS PASSOS ALVARENGA 881884***** Isento

RUTE MOREIRA DE MELO 148135***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA ARAUJO DE CARVALHO 139425***** Isento

SABRINA CRISTINA BASTOS TEIXEIRA 139129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA DE OLIVEIRA GOMES 149546***** Isento

SABRINA DE SOUZA SILVA 465386***** Isento

SABRINA DOS SANTOS GUSMAO 098199***** Isento

SABRINA LINO GAMA 104587***** Isento

SABRINA MOREIRA DUARTE 116549***** Isento

SABRINA PEREIRA FELICIANO 131193***** Isento

SABRINA SILVA CAMILO 164716***** Isento

SABRINA SILVA DE OLIVEIRA 122788***** Isento

SABRINA SIQUEIRA DE PINHO MOTA 181152***** Isento

SABRINNA NATIVIDADE ALVES DE SOUZA 138863***** Isento

SADI BORGES DA CRUZ 010103***** Isento

SAHIARA GUEDES DA SILVA 141048***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMARA COSTA DOS SANTOS 173210***** Isento

SAMARA RODRIGUES DA SILVA 701802***** Isento

SAMARA TUCLINOVICTCH 081992***** Isento

SAMIRA MELLO GUIMARAES DE CARVALHO 144451***** Isento

SAMUEL CAMARA DE LEMOS FILHO 927919***** Isento

SAMUEL MARQUES DA SILVA 140254***** Isento

SANCLER DA COSTA VASCONCELOS 143017***** Isento

SANDRA BARBOSA DE LIMA 931251***** Isento

SANDRA SILVA DA ROCHA 093646***** Isento

SANIA NAYARA DA COSTA FERREIRA 072902***** Isento

SARA ALMEIDA LIMA 148038***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARA JUSTINO DA SILVA 124117***** Isento

SARA LOPES CORREA 179297***** Isento

SARA RANGEL AFFONSO COSSSO 157763***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SARA TOLEDO DE SOUZA 164128***** Isento

SARA VIANA CARDOSO 114286***** Isento
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SARITA FRANCO RODRIGUES 121483***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAVIO HENRIQUE CAMPANY FERRAZ 030604***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

SAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 181266***** Isento

SELMA MARIA DE SOUZA SENA 005781***** Isento

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA PIRES 073497***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO LUIS PEIXOTO SANTOS 075093***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO MOTA DE SOUZA 036361***** Isento

SERGIO MURILO DE JESUS GONCALVES 794001***** Isento

SHAIANY DO AMARAL MENDES 167041***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHANA DOS SANTOS FERREIRA 042173***** Isento

SILMARA ALVES DE MELO 359716***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVANA BARBOSA SIQUEIRA 058910***** Isento

SILVANA GONCALVES  DE OLIVEIRA 053401***** Isento

SILVANIA PATRIOTA DA SILVA DANTAS 076177***** Isento

SILVIA CAMPOS ALVES 044517***** Isento

SILVIA RENATA CERQUEIRA LOUVORES 014030***** Isento

SILVIO GONCALVES DE OLIVEIRA 055482***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SIMONE AMORIM CANTREVA 010220***** Isento

SIMONE DA SILVA DO NASCIMENTO 018675***** Isento

SIMONE DE OLIVEIRA CRUZ 046488***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE DE SOUZA SANTOS 012891***** Isento

SIMONE DOS SANTOS CARDOSO 076382***** Isento

SIMONE ELISABETH ALVES 077781***** Isento

SIMONE MARTINS BARROCO 104748***** Isento

SIMONE MONTEIRO RAMOS 068514***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE REGIS FERNANDES 036049***** Isento

SIMONY MARQUES DA SILVA GANDINE 095554***** Isento

SINDY DE JESUS CASTELO 125498***** Isento

SINGRID DA SILVA COSTA 123674***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOCORRO LAURA BEZERRA 680541***** Isento

SOLANGE GOMES NEVES 571178***** Isento

SOLANGE MEDEIROS GONCALVES 955197***** Isento

SONIA CRISTINA DUARTE AMARO DE SANTANA 010905***** Isento

SONIA DA SILVA 087209***** Isento

SONIA NEVES DA COSTA 015008***** Isento

SORAIA SOUZA DE FREITAS DA  ROSA 107824***** Isento

STEPHANIE KNUPP GOMES DOS SANTOS 118252***** Isento

STFANY DO NASCIMENTO SOUSA 132431***** Isento

SUELEM SANTOS SILVA 130366***** Isento

SUELEN BISPO DA SILVA SANTOS CASTOR 121152***** Isento

SUELEN DA SILVA SANTANA 119813***** Isento

SUELEN MARIA DA SILVA BOTELHO 092022***** Isento

SUELI DA SILVA OLIVEIRA 045830***** Isento

SUELI DE MAGALHAES CRUZ 032236***** Isento

SUELI SOARES 022401***** Isento

SUELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA 108370***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUELY DA SILVA 163000***** Isento

SUMAIA HOTTES 130586***** Isento

SUSANA SANTOS SILVA 154096***** Isento

SUZANA DE SOUZA SANTOS 051533***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SUZANA MENDES BRANDAO 103312***** Isento

SUZANA REGINA BRAGA QUEIROZ 127678***** Isento
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SUZANA SOUZA DO CARMO 099960***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

TACIO FELIPE SANTOS BARROS 012769***** Isento

TADEU BARINI RODRIGUES ALVES 046859***** Isento

TADEU SANTOS DE SOUZA REIS 102180***** Isento

TAIMARA CABRAL ALVES DA SILVA 154228***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAINA CORREA DOS SANTOS 131941***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAINA CUSTODIO CARVALHO 144611***** Isento

TAINA DA SILVA NAZARETH 131574***** Isento

TAINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 150014***** Isento

TAINARA NOGUEIRA TOBLER LETTIERI 124471***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAIRINE MELO COSTA 050350***** Isento

TAIS PEREIRA DOS SANTOS 120409***** Isento

TAIZ DE ARAUJO GONCALVES 138596***** Isento

TAIZES LOURENE SILVA PEREIRA 167535***** Isento

TALITA BARRIGIO PINTO 081282***** Isento

TALITA CATARINO 123247***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TALITA DE OLIVEIRA FERREIRA BRAGA 130002***** Isento

TALITA SOARES DA SILVA 165491***** Isento

TALMA MARSICO CORREIA 764142***** Isento

TAMARA GOMES MELO 136612***** Isento

TAMARA LUCIANO DE PAIVA LEAL 098589***** Isento

TAMARA SANTOS FERREIRA 053985***** Isento

TAMIRES BALBINO TONIETO 077215***** Isento

TAMIRES YNGRID GALDINO ALVES 170342***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

TAMIRIS DE ATAIDE RODRIGUES 124682***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMYRIS PIRES CONCEICAO 116495***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANIA PALLEGRINO FERREIRA 542718***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANNILA VIEIRA ROCHA 108073***** Isento

TATHYLA CAVALCANTE DA ROCHA 168641***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA BATISTA SILVEIRA ARAUJO 073030***** Isento

TATIANA COSTA PEIXOTO 021929***** Isento

TATIANA FERNANDES DE ABREU 167153***** Isento

TATIANA FERREIRA 037235***** Isento

TATIANA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 132149***** Isento

TATIANA GOMES DOS SANTOS 066985***** Isento

TATIANA SANTANA DORNELAS 023069***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA SANTIAGO AZEVEDO 148445***** Isento

TATIANA SILVA DE ASSIS ALVES 114238***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE DA COSTA GONCALVES 158678***** Isento

TATIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 095611***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

TATIANE PETRONILHO GOMES 137065***** Isento

TATIANE REGINALDO DA SILVA JUREMA 152586***** Isento

TATILA MARIA DOS SANTOS 093431***** Isento

TAYNA DE MORAES ESTEVES 124675***** Isento

TENESSE KELLY MORAES DE LIMA 055517***** Isento

TERESA CRISTINA ROZA PERERIA MONTEIRO 044958***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TEREZINHA ROSA DE OLIVEIRA ARAUJO 875331***** Isento

THADEU LOPES MARQUES DE OLIVEIRA 135765***** Isento

THAIANE BRITES DE SENA 133801***** Isento

THAIANE FERNANDES SILVEIRA 153397***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAINA CARDOSO DA SILVA 137457***** Isento

13/02/2020

Pág.: 42UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 337/2019)
Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição



Nome CPF Resultado

THAINA FERREIRA DOS SANTOS 171248***** Isento

THAINA GUIMARAES FELICISSIMO 149562***** Isento

THAINA SILVA DOS SANTOS 121301***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAIS  GONCALVES GOMES 174464***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THAIS FERREIRA CAMPOS 181221***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS MARA COACHI DE OLIVEIRA 102403***** Isento

THAIS MARINHO FERNANDES DE SOUZA 144019***** Isento

THAIS OLIVEIRA DA SILVA 144736***** Isento

THAIS ORNELAS BORGES DA SILVA 154733***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THAIS SOUZA DIAS 111217***** Isento

THALES ARAUJO DE FRANCA 144827***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMARA CORREIA RANGEL DOS SANTOS 168343***** Isento

THAMARA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 375116***** Isento

THAMIRES DA HORA GOMES 127606***** Isento

THAMIRIS HENRIQUES DE OLIVEIRA 134101***** Isento

THAMYNNE DE MELO FARIAS RANGEL 130234***** Isento

THAMYRIS COSTA SILVA 171351***** Isento

THARCILA VARGAS LABI SOUZA 147212***** Isento

THASSIA ANDRYNA SILVA DE PAULA 118348***** Isento

THATIANA RODRIGUES DA CRUZ 154572***** Isento

THATIANE BELCHIOR DA SILVA 117840***** Isento

THAUANE JOAQUIM PEIXOTO 186153***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THAYANA DA COSTA E COSTA 142196***** Isento

THAYANE FERREIRA DE SOUSA 139720***** Isento

THAYANNE REGINA PEREIRA DE AZEVEDO SILVA 132682***** Isento

THAYNA CLAUDIA LOURENCO DE ALMEIDA 151478***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA DA SILVA AMARAL 139300***** Isento

THAYNA RODRIGUES BERTHO 167245***** Isento

THAYNARA DA CRUZ FIGUEIREDO 145692***** Isento

THIAGO CARNEIRO NASCIMENTO 058657***** Isento

THIAGO CARVALHAES SLAMA 133505***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THIAGO CHAGAS DE ALMEIDA 149986***** Isento

THIAGO GUEDES PASSOS 175210***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THIAGO JOSE SOARES RIBEIRO 137921***** Isento

THIAGO MOTTA AIROSA 100683***** Isento

THIAGO PINTO BATISTA 122677***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

THIAGO SILVA DE OLIVEIRA 158367***** Isento

THIAGO SILVA MIGUELISTA 159078***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THIAGO SILVA VIANA 108178***** Isento

THIAGO SOUZA DOS SANTOS 106407***** Isento

THIAGO TORRES DE ARAUJO 102845***** Isento

THIENE AZEREDO MACHARETE DE CARVALHO 136584***** Isento

THIMOTEO NEVES BEZERRA 056977***** Isento

THYAGO LIMA FERREIRA DE MORAIS 073096***** CPF incorreto

THYAGO LIMA FERREIRA DE MORAIS 145877***** Isento

THYAGO ROCADO DIAS 143487***** Isento

TIAGO DE CARVALHO BAHIA 118507***** Isento

TIAGO OLIVEIRA CUSTODIO 002441***** Isento

TIAGO PEIXOTO DA SILVA 114713***** Isento

TIAGO SANTANA DE OLIVEIRA 124657***** Isento

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA 119330***** Isento
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TIELLE DA SILVA ALEXANDRE 129277***** Isento

TIMOTEO DA SILVA MARTINS 149620***** Isento

TUANE DA SILVA NASCIMENTO 142890***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TULANE RODRIGUES DA SILVA 145598***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

UBIRATA DE OLIVEIRA GUANABARA 835873***** Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

UESCLEI DA SILVA ARAUJO 203156***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

UILA ROCHA DA SILVA 140156***** Isento

UILLA FAVA PIMENTEL 142932***** Isento

ULYSSES JOSE LAURO 110395***** Isento

VAGNER COUTO BARCELOS 157896***** Isento

VAGNER DA CONCEICAOFERREIRA 100368***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VALBERT OLIVEIRA NETO 387561***** Isento

VALDINEI DA CONCEICAO JUNIOR 161484***** Isento

VALERIA AMERICO SOARES 086064***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VALERIA CRISTINA LOUREIRO DE VASCONCELLOS 879684***** Isento

VALERIA CRISTINA TERRA PEREIRA 006505***** Isento

VALERIA DA SILVA DE OLIVEIRA 014585***** Isento

VALERIA FERNANDES DA ROCHA 023905***** Isento

VALERIO TEIXEIRA LIMA JUNIOR 058090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALESKA DA SILVA VAZ BORGES 165003***** Isento

VALEXIA DO NASCIMENTO LOPES DA SILVA 108465***** Isento

VANDER DE ALMEIDA ALVIM 051420***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANDERLEI ANDRADE DE PAULA 157340***** Isento

VANDERLENE DA ROCHA LIMA KLEM 435359***** Isento

VANDERSON MORAIS BARBOSA 702500***** Isento

VANESSA ARAUJO RAMOS 143238***** Isento

VANESSA BATISTA DA SILVA 096890***** Isento

VANESSA DA SILVA JORGE SIQUEIRA 141894***** Isento

VANESSA DANIELE VICENTE DE OLIVEIRA 144859***** Isento

VANESSA DE ABREU MARQUES 156731***** Isento

VANESSA DE LIMA GOMES SILVA 110463***** Isento

VANESSA DE SOUZA DA SILVA 055444***** Isento

VANESSA DUARTE SILVA OLIVEIRA 121341***** Isento

VANESSA FERREIRA DA ROCHA FIGUERAS FIUZA 122400***** Isento

VANESSA FERREIRA SALMISTRARO SAMPAIO 168384***** Isento

VANESSA LIMA SILVA FULY 143996***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA MARINS ALVIM GAMA 088953***** Isento

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 075444***** Isento

VANESSA PINHEIRO DO NASCIMENTO 086893***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VANESSA TAVARES DA SILVA MENDONCA 110537***** Isento

VANESSA VIEIRA MACHADO CASCARDO 051873***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANIA DOS SANTOS SILVERIO 116064***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VANIA FRANCISCS 121677***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANIA RIBEIRO FERREIRA 040498***** Isento

VANUSA MARIA DA SILVA BORBA 096205***** Isento

VANUSA RABELO DA SILVEIRA 006257***** Isento

VERA LUCIA DA SILVA 031278***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERA LUCIA SOARES MARTINS 591282***** Isento

VERONICA ALINE LINO SANTOS CORDEIRO 128504***** Isento

VERONICA DOS SANTOS DE SOUZA SILVA DE LIMA 075179***** Isento
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VERONICA MACHADO DO NASCIMENTO 180006***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERONICA SILVEIRA PEREIRA 080173***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERONICA SOARES DOS SANTOS 373368***** Isento

VICTOR ANDRE FRANCISCO SANTIAGO 156928***** Isento

VICTOR CONCEICAO DA SILVA 145399***** Isento

VICTOR DIAGO DE OLIVEIRA 158491***** Isento

VICTOR DO NASCIMENTO SOARES 143655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR EMANUEL DE MATOS 098352***** Isento

VICTOR HOFFMANN RODRIGUES 113780***** Isento

VICTOR HUGO ALVIN DE AZEREDO 140920***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR HUGO RANGEL ANIBAL 151182***** Isento

VICTOR HUGOVIEIRA DA SILVA 101178***** Isento

VICTORIA CRISTINA LOPES DO NASCIMENTO DA COSTA 157273***** Isento

VICTORIA MARTINS DE SOUZA 142863***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VICTORIA OLIMPIO DE MELO 173386***** Isento

VILIANI FELIPE DOS SANTOS 145344***** Isento

VILIELEN FELIPE DOS SANTOS 149397***** Isento

VINICIO ARAUJO FERREIRA 144395***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VINICIUS BERNARDO DA SILVA 112710***** Isento

VINICIUS DA SILVA NETTO 124824***** Isento

VINICIUS DE MELO CRUZ 059954***** Isento

VINICIUS FERREIRA DA COSTA 106285***** Isento

VINICIUS FERREIRA SERRA 080577***** Isento

VINICIUS GUEDES DE SOUZA 121220***** Isento

VINICIUS MARINHO DA SILVA 134904***** Isento

VINICIUS RIBEIRO SOARES DOS SANTOS 111856***** Isento

VINICIUS SILVA MACHADO 171558***** Isento

VINICIUS VIEIRA DE MORAES 139434***** Isento

VITOR BRUNO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 086417***** Isento

VITOR DOS SANTOS COSTA 106978***** Isento

VITOR EMANUEL DA SILVA CONTENTE 157791***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VITOR JOSE MONZATO DA SILVA 124699***** Isento

VITOR LUIZ ELIAS PESSOA 136136***** Isento

VITORIA DA SILVA PEREIRA 184312***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VITORIA SABINO CABRAL DA SILVA 174141***** Isento

VITORIA SCHUSTER 030148***** Isento

VIVIAN CORREA ALEXANDRINO 193020***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VIVIAN DE OLIVEIRA GUIDO DA COSTA 058539***** Isento

VIVIAN SANTOS DA SILVA 092438***** Isento

VIVIAN VIANA VIVARINI DA SILVA 121626***** Isento

VIVIANE ALVES ULISSES 045352***** Isento

VIVIANE ARAGAO SOARES 140040***** Isento

VIVIANE DE MELO WALTZ ROCHA DA SILVA 078028***** Isento

VIVIANE DE SOUZA MARTINS 152289***** Isento

VIVIANE EVARISTO DA SILVA 088698***** Isento

VIVIANE GONCALVES DA SILVA 094460***** Isento

VIVIANI SILVA MACHADO 183890***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VLADIMIR 075447***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WAGNER BAPTISTA FERREIRA PEREIRA 038074***** Isento

WALACE NERY DE MARIA 102965***** Isento

WALBER DE LIMA RAPOSO NETO 104947***** Isento

WALDIRENE GOMES DA SILVA 010352***** Isento
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WALECKSON BARBOSA CHAVES 110268***** Isento

WALISSON FRANKLIN RAMOS LOURENCO 090725***** Isento

WALLACE CARLOS CASTRO AMARAL 127192***** Isento

WALLACE DA SILVA PINHEIRO 123822***** Isento

WALLACE FRIAS DE CASTRO 170045***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

WALLACE MAIA DA SILVA 124591***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE SEVERO DE BARROS 135818***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALMA ABIGAIL BELCHIOR MESQUITA 012899***** Isento

WALMIR JUNIO CARVALHO DA COSTA 150280***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALTER DA SILVEIRA FILHO 741362***** Isento

WALTER PAULO DINIZ VIEIRA 743820***** Isento

WANDERSON LUIZ DE SOUZA 122836***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

WANESSA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA 112604***** Isento

WANICE BATISTA DA SILVA 085152***** Isento

WASHINGTON DA SIVA ALBINO 048090***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WELESON LIMA GOMES 176352***** Isento

WELLEN QUEIROZ MARQUES 129368***** Isento

WELLINGTON BERNARDINO SANTOS SILVA 053001***** Isento

WELLINGTON BRITO DA SILVA XAVIER 134842***** Isento

WELLINGTON FREIRE CUNHA COSTA 097417***** Isento

WELLINGTON MONTEIRO BARCELLOS DOS SANTOS 163691***** Isento

WELLINGTON PIMENTEL COUTINHO 135349***** Isento

WENDELL LIMA BANDEIRA 011966***** Isento

WESLEY MUNIZ GONCALVES RIBEIRO 165256***** Isento

WESLEY WILLIAN GOMES SILVA 157662***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

WEVERTON LUIZ VITOR 141449***** Isento

WILLIAM CONAN MATEUS SOUZA LEITE 139973***** Isento

WILLIAM LUIZ MARQUES BAPTISTA 058562***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

WILLIAM NASCIMENTO SOARES 105172***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILLIAN AUGUSTO DE SOUZA 700932***** Isento

WILSON SOARES TEBALDI GOMES 132107***** Isento

WILZA VIEIRA DA SILVA 910956***** Isento

WINNIE KELEN DE OLIVEIRA SOUZA 117468***** Isento

YAGO CAVALCANTI DE OLIVEIRA 141263***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YAN OLIVEIRA GONCALVES 151100***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YAN RODRIGUES DA SILVA CARVALHO 146408***** Isento

YANA ARAUJO BARRETO 756410***** Isento

YANNICK LUCIANO SENNA CORREA 136205***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

YARA LOPES DA SILVA 156020***** Isento

YARA OLIVEIRA LOPES 162236***** Isento

YASMIM DE JESUS GAERTNER 140910***** Isento

YASMIM FERNANDES MARTINS 194077***** Isento

YASMIN ALVES MELLO DE OLIVEIRA 176886***** Isento

YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 179246***** Isento

YGOR DELFINO DA SILVA 104226***** Isento

YOHAN GUSTAVO GAMA CLIMACO MENDONCA 116057***** Isento

YURI AMARAL SILVA 114099***** Isento

YURI LEMOS DE ABREU 143855***** Isento

YURI PEREIRA DE AGUIAR 158523***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YVISSON MIKASSIO DUARTE LINS 051240***** Isento
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Total: 2366
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